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Colori

RAL ACRYL
TOP DI GAMMA ACRILICO

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE 158209

RAL 1001 BEIGE 453137

RAL 1002 GIALLO SABBIA 556265

RAL 1003 GIALLO SEGNALE 719387

RAL 1004 GIALLO ORO 349461

RAL 1006 GIALLO MAIS 552687

RAL 1007 GIALLO CROMO 349485

RAL 1012 GIALLO LIMONE 556272

RAL 1013 BIANCO PERLA 349492

RAL 1014 AVORIO 349508

RAL 1015 AVORIO CHIARO 349515

RAL 1016 GIALLO ZOLFO 710094

RAL 1018 GIALLO ZINCO 366079

RAL 1019 BEIGE GRIGIO 453182

RAL 1021 GIALLO COLZA 349522

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 522956

RAL 1028 GIALLO MELONE 366086

RAL 1032 GIALLO GINESTRA 366093

RAL 2000 ARANCIO GIALLO 349539

RAL 2001 ARANCIO ROSSO 355950

RAL 2002 ARANCIO SCURO 349546

RAL 2003 ARANCIO PASTELLO 378089

RAL 2004 ARANCIO PURO 349553

RAL 2008 ARANCIO CHIARO 535000

RAL 2009 ARANCIO TRAFFICO 556289

RAL 2011 ARANCIO INTENSO 414862

RAL 3000 ROSSO FUOCO 349560

RAL 3001 ROSSO SEGNALE 504563

RAL 3002 ROSSO CARMINIO 349577

RAL 3003 ROSSO RUBINO 354809

RAL 3004 ROSSO PORPORA 495502

RAL 3005 ROSSO VINO 350597

COLORE CODICE

RAL 3009 ROSSO OSSIDO 453120

RAL 3011 ROSSO MARRONE 749766

RAL 3015 ROSA CHIARO 522994

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 356766

RAL 4001 LILLA ROSSASTRO 556319

RAL 4003 VIOLETTO ERICA 522987

RAL 4004 VIOLETTO BORDEAUX 710155

RAL 4005 BLU LILLA 366109

RAL 4006 PORPORA 361654

RAL 4010 TELEMAGENTA 719400

RAL 5000 BLU VIOLETTO 710193

RAL 5001 BLU VERDE 710391

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 366116

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 719394

RAL 5004 BLU NERO 710209

RAL 5005 BLU SEGNALE 710216

RAL 5007 BLU BRILLANTE 366123

RAL 5009 BLU AZZURRO 366130

RAL 5010 BLU GENZIANA 349584

RAL 5011 BLU ACCIAIO 710407

RAL 5012 BLU LUCE 349591

RAL 5013 BLU COBALTO 710223

RAL 5014 BLU PICCIONE 349607

RAL 5015 BLU CIELO 349614

RAL 5017 BLU TRAFFICO 541780

RAL 5018 BLU TURCHESE 518515

RAL 5019 BLU CAPRI 541773

RAL 5021 BLU ACQUA 458132

RAL 5022 BLU NOTTE 710230

RAL 5024 BLU PASTELLO 710421

RAL 6000 VERDE PATINA 473326

RAL 6001 VERDE SMERALDO 457937

RAL 6002 VERDE FOGLIA 349621

COLORE CODICE

RAL 6003 VERDE OLIVA 522970

RAL 6004 VERDE BLU 710445

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 349638

RAL 6009 VERDE ABETE 349645

RAL 6010 VERDE PRATO 366147

RAL 6011 VERDE RESEDA 349676

RAL 6012 VERDE NERO 710476

RAL 6014 VERDE OLIVA GIALLASTRO 349669

RAL 6016 VERDE TURCHESE 556302

RAL 6017 VERDE MAGGIO 358241

RAL 6018 VERDE GIALLO 349683

RAL 6019 VERDE BIANCO 492426

RAL 6020 VERDE CROMO OSSIDO 710483

RAL 6021 VERDE PALLIDO 366154

RAL 6024 VERDE TRAFFICO 398971

RAL 6026 VERDE OPALE 465970

RAL 6027 VERDE LUCE 490866

RAL 6029 VERDE MENTA 366161

RAL 7000 GRIGIO VAIO 349690

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 366178

RAL 7003 GRIGIO MUSCHIO 710520

RAL 7004 GRIGIO SEGNALE 710247

RAL 7005 GRIGIO TOPO 674259

RAL 7006 GRIGIO BEIGE 365508

RAL 7011 GRIGIO FERRO 529085

RAL 7015 GRIGIO ARDESIA 506437

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 363511

RAL 7021 GRIGIO NERO 366185

RAL 7023 GRIGIO CALCESTRUZZO 384332

RAL 7024 GRIGIO GRAFITE 506529

RAL 7030 GRIGIO PIETRA 349706

RAL 7031 GRIGIO BLU 349713

RAL 7032 GRIGIO GHIAIA 349720

VASTA GAMMA

Pregiata vernice acrilica in un’ampia gamma 
di tinte RAL. Ottima adesione alla superficie 
e protezione dei supporti dalla corrosione 
grazie a speciali additivi.
Ideale per riparare e/o verniciare ex novo 
diverse superfici come oggetti, manufatti, 
macchinari, ecc.

400 ml

FORMATO
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INDUSTRIAColori

COLORE CODICE

RAL 7033 GRIGIO CEMENTO 366192

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 349737

RAL 7036 GRIGIO PLATINO 506512

RAL 7037 GRIGIO POLVERE 710551

RAL 7038 GRIGIO AGATA 459320

RAL 7039 GRIGIO QUARZO 710728

RAL 7040 GRIGIO FINESTRA 710568

RAL 7042 GRIGIO TRAFFICO A 480454

RAL 7043 GRIGIO TRAFFICO B 565311

RAL 7044 GRIGIO SETA 710575

RAL 8001 MARRONE OCRA 366208

RAL 8003 MARRONE ARGILLA 349744

RAL 8004 MARRONE RAME 518522

RAL 8007 MARRONE CAPRIOLO 366215

RAL 8011 MARRONE NOCE 349751

RAL 8012 MARRONE ROSSICCIO 349768

RAL 8014 MARRONE SEPPIA 350573

RAL 8016 MOGANO 359286

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 349775

RAL 8019 MARRONE GRIGIO 350566

RAL 9001 BIANCO CREMA 354793

RAL 9002 BIANCO GRIGIO 366222

RAL 9003 BIANCO SEGNALE 670633

RAL 9004 NERO SEGNALE 710261

RAL 9005 NERO PROFONDO 349836

RAL 9010 BIANCO PURO 349799

RAL 9011 NERO GRAFITE 710612

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 509384

RAL 9017 NERO TRAFFICO 349812

RAL 9018 BIANCO PAPIRO 522963

SATINATI

RAL 1013 BIANCO PERLA 641589

RAL 1021 GIALLO COLZA 641626

RAL 3000 ROSSO FUOCO 880353

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 880360

RAL 5010 BLU GENZIANA 366277

RAL 5012 BLU LUCE 539640

RAL 5015 BLU CIELO 641848

RAL 6011 VERDE RESEDA 366291

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 366307

RAL 7021 GRIGIO NERO 366314

RAL 7032 GRIGIO GHIAIA 641879

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 880384

RAL 9001 BIANCO CREMA 641893

RAL 9005 NERO PROFONDO 472558

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 349782

RAL 9007 ALLUMINIO SCURO 710278

400 ml

FORMATO

12 ml

FORMATO

COLORE CODICE

LUCIDI

RAL 1013 BIANCO PERLA 676932

RAL 1015 AVORIO CHIARO 676949

RAL 1021 GIALLO COLZA 676956

RAL 3000 ROSSO FUOCO 676994

RAL 3003 ROSSO RUBINO 677007

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 677021

RAL 5010 BLU GENZIANA 676604

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 677106

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 677137

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 677144

RAL 7032 GRIGIO GHIAIA 677168

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 677175

RAL 8011 MARRONE NOCE 677182

RAL 8014 MARRONE SEPPIA 677199

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 677205

RAL 9001 BIANCO CREMA 677212

RAL 9005 NERO PROFONDO 677229

RAL 9010 BIANCO PURO 677250

ARGENTO 677304

ORO 677298

SATINATI

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 677243

OPACHI

RAL 9005 NERO PROFONDO 677236

RAL 9010 BIANCO PURO 677267

150 ml

FORMATO

COLORE CODICE

LUCIDI

RAL 1007 GIALLO CROMO 626593

RAL 1013 BIANCO PERLA 626609

RAL 1015 AVORIO CHIARO 626623

RAL 1021 GIALLO COLZA 626630

RAL 3000 ROSSO FUOCO 626678

RAL 3003 ROSSO RUBINO 626685

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 626722

RAL 5012 BLU LUCE 626746

RAL 6002 VERDE FOGLIA 626760

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 626777

RAL 6018 VERDE GIALLO 626791

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 626807

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 626814

RAL 9001 BIANCO CREMA 626869

RAL 9005 NERO PROFONDO 626883

RAL 9010 BIANCO PURO 626890

SATINATI

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 626944

OPACHI

RAL 9005 NERO PROFONDO 626906

RAL 9010 BIANCO PURO 626913

COLORE CODICE

RAL 9010 BIANCO PURO 284564

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 641909

OPACHI

TRASPARENTE 158193

RAL 3000 ROSSO FUOCO 673795

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 710032

RAL 6014 VERDE OLIVA 349652

RAL 6031 VERDE BRONZEO 368615

RAL 7032 GRIGIO GHIAIA 402326

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 710056

RAL 9005 NERO PROFONDO 710087

RAL 9010 BIANCO PURO 349805

RAL 9017 NERO TRAFFICO 349829

RAL 9021 NERO PECE 368660
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Colori

AEROSOL ART
TOP DI GAMMA

COLORE CODICE

FONDO BIANCO 158995

FONDO GRIGIO 744020

LUCIDI

TRASPARENTE 744037

RAL 1001 BEIGE 732584

RAL 1002 GIALLO SABBIA 740978

RAL 1004 GIALLO ORO 722479

RAL 1006 GIALLO MAIS 732898

RAL 1007 GIALLO CROMO 740992

RAL 1011 BEIGE MARRONE 732904

RAL 1013 BIANCO PERLA 769757

RAL 1014 AVORIO 722486

RAL 1015 AVORIO CHIARO 775611

RAL 1017 GIALLO ZAFFERANO 732911

RAL 1018 GIALLO ZINCO 741012

RAL 1019 BEIGE GRIGIO 732928

RAL 1021 GIALLO COLZA 722493

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 741029

RAL 1028 GIALLO MELONE 722509

RAL 1032 GIALLO GINESTRA 741036

RAL 2000 ARANCIO GIALLO 741043

RAL 2002 ARANCIO SCURO 732935

RAL 2003 ARANCIO PASTELLO 741067

RAL 2004 ARANCIO PURO 732942

RAL 2009 ARANCIO TRAFFICO 741081

RAL 2011 ARANCIO INTENSO 722516

RAL 3000 ROSSO FUOCO 732959

RAL 3001 ROSSO SEGNALE 722523

RAL 3002 ROSSO CARMINIO 741098

RAL 3003 ROSSO RUBINO 732966

RAL 3004 ROSSO PORPORA 732973

RAL 3005 ROSSO VINO 741104

RAL 3007 ROSSO NERO 741111

COLORE CODICE
RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 722530

RAL 4003 VIOLETTO ERICA 733192

RAL 4005 BLU LILLA 732997

RAL 4006 PORPORA 722547

RAL 4010 TELEMAGENTA 467073

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 733000

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 789847

RAL 5007 BLU BRILLANTE 722554

RAL 5009 BLU AZZURRO 741166

RAL 5010 BLU GENZIANA 722561

RAL 5011 BLU ACCIAIO 787829

RAL 5012 BLU LUCE 733017

RAL 5013 BLU COBALTO 733024

RAL 5014 BLU PICCIONE 733031

RAL 5015 BLU CIELO 722578

RAL 5017 BLU TRAFFICO 722585

RAL 5018 BLU TURCHESE 741173

RAL 5019 BLU CAPRI 787836

RAL 5021 BLU ACQUA 722592

RAL 6001 VERDE SMERALDO 775635

RAL 6002 VERDE FOGLIA 722608

RAL 6003 VERDE OLIVA 787843

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 722615

RAL 6010 VERDE PRATO 722622

RAL 6011 VERDE RESEDA 741203

RAL 6016 VERDE TURCHESE 733048

RAL 6018 VERDE GIALLO 722639

RAL 6019 VERDE BIANCO 733055

RAL 6024 VERDE TRAFFICO 733062

RAL 6027 VERDE LUCE 733079

RAL 6029 VERDE MENTA 741241

RAL 7000 GRIGIO VAIO 741258

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 722646

COLORE CODICE
RAL 7011 GRIGIO FERRO 733086

RAL 7015 GRIGIO ARDESIA 467790

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 741289

RAL 7021 GRIGIO NERO 741296

RAL 7023 GRIGIO CALCESTRUZZO 467813

RAL 7030 GRIGIO PIETRA 733093

RAL 7031 GRIGIO BLU 741326

RAL 7032 GRIGIO GHIAIA 741333

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 733185

RAL 7037 GRIGIO POLVERE 221200

RAL 7038 GRIGIO AGATA 722653

RAL 7040 GRIGIO FINESTRA 787867

RAL 7042 GRIGIO TRAFFICO A 467875

RAL 7043 GRIGIO TRAFFICO B 741357

RAL 8001 MARRONE OCRA 741371

RAL 8003 MARRONE ARGILLA 733109

RAL 8011 MARRONE NOCE 744396

RAL 8012 MARRONE ROSSICCIO 733116

RAL 8014 MARRONE SEPPIA 722660

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 744402

RAL 9001 BIANCO CREMA 722677

RAL 9002 BIANCO GRIGIO 722684

RAL 9003 BIANCO SEGNALE 741418

RAL 9005 NERO PROFONDO 733123

RAL 9010 BIANCO PURO 733130

RAL 9011 NERO GRAFITE 468018

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 741449

RAL 9017 NERO TRAFFICO 741456

BLU PASTELLO 733239

ROSA CHIARO 733178

Ideale per industria e artigianato, disponibile 
in tinte RAL lucide, satinate e opache. 
Elevata adesione ai supporti, dilatazione, 
resa e copertura. Rapida essiccazione. Per 
tutti i tipi di superfici e oggetti verniciabili: 
legno, metallo, carta, vetro, plastiche 
verniciabili, pietra, ecc.

400 ml

FORMATO

VASTA GAMMA

NITRO-COMBI
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INDUSTRIAColori

COLORE CODICE
RAL 7040 GRIGIO FINESTRA 467851

RAL 7042 GRIGIO TRAFFICO A 467882

RAL 7046 GRIGIO TELE2 668739

RAL 7047 GRIGIO TELE 4 467899

RAL 8001 MARRONE OCRA 467905

RAL 8011 MARRONE NOCE 668746

RAL 8014 MARRONE SEPPIA 668777

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 467943

RAL 8022 MARRONE NERO 467974

RAL 9001 BIANCO CREMA 131424

RAL 9003 BIANCO SEGNALE 468001

RAL 9005 NERO PROFONDO 655814

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 741425

RAL 9007 ALLUMINIO SCURO 741432

RAL 9010 BIANCO PURO 655821

RAL 9011 NERO GRAFITE 468032

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 126208

RAL 9017 NERO TRAFFICO 468049

RAL 9018 BIANCO PAPIRO 468056

OPACHI

TRASPARENTE 744044

RAL 1001 BEIGE 466588

RAL 1002 GIALLO SABBIA 466601

RAL 1011 BEIGE MARRONE 466632

RAL 1021 GIALLO COLZA 131462

RAL 2004 ARANCIO PURO 466755

RAL 3000 ROSSO FUOCO 747540

RAL 3004 ROSSO PORPORA 466823

RAL 4005 BLU LILLA 466991

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 131486

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 744419

RAL 5010 BLU GENZIANA 741470

RAL 5012 BLU LUCE 741487

RAL 5015 BLU CIELO 467585

RAL 6001 VERDE SMERALDO 467615

RAL 6002 VERDE FOGLIA 747533

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 131509

RAL 6011 VERDE RESEDA 467714

RAL 7011 GRIGIO FERRO 467769

RAL 7012 GRIGIO BASALTO 467783

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 741517

RAL 7021 GRIGIO NERO 741524

RAL 7030 GRIGIO PIETRA 467837

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 131592

RAL 8003 MARRONE ARGILLA 467912

RAL 8004 MARRONE RAME 467929

RAL 8011 MARRONE NOCE 467936

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 747526

RAL 8022 MARRONE NERO 467950

RAL 9002 BIANCO GRIGIO 467981

RAL 9003 BIANCO SEGNALE 467998

COLORE CODICE
RAL 9005 NERO PROFONDO 733161

RAL 9010 BIANCO PURO 741548

RAL 9011 NERO GRAFITE 468025

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 131622

RAL 9017 NERO TRAFFICO 741555

COLORE CODICE
EFFETTO CROMO 722707

EFFETTO ORO 738760

EFFETTO RAME 775406

AEROSOL ART
EFFETTI

COLORE CODICE
SATINATI

RAL 1001 BEIGE 466595

RAL 1002 GIALLO SABBIA 466618

RAL 1003 GIALLO SEGNALE 666216

RAL 1014 AVORIO 666223

RAL 1015 AVORIO CHIARO 466656

RAL 1018 GIALLO ZINCO 666391

RAL 1021 GIALLO COLZA 131349

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 466670

RAL 1028 GIALLO MELONE 466687

RAL 1032 GIALLO GINESTRA 466717

RAL 2000 ARANCIO GIALLO 666445

RAL 2002 ARANCIO SCURO 466731

RAL 2003 ARANCIO PASTELLO 466748

RAL 2004 ARANCIO PURO 466779

RAL 2011 ARANCIO INTENSO 466786

RAL 3000 ROSSO FUOCO 666452

RAL 3001 ROSSO SEGNALE 466793

RAL 3002 ROSSO CARMINIO 666469

RAL 3003 ROSSO RUBINO 466816

RAL 3004 ROSSO PORPORA 466847

RAL 3005 ROSSO VINO 466892

RAL 3009 ROSSO OSSIDO 466915

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 466939

RAL 4005 BLU LILLA 467028

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 467110

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 467349

RAL 5005 BLU SEGNALE 666483

RAL 5009 BLU AZZURRO 467363

RAL 5010 BLU GENZIANA 126185

RAL 5012 BLU LUCE 467387

RAL 5013 BLU COBALTO 467479

RAL 5014 BLU PICCIONE 467578

RAL 5015 BLU CIELO 666506

RAL 5021 BLU ACQUA 467608

RAL 6001 VERDE SMERALDO 467707

RAL 6002 VERDE FOGLIA 666513

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 131370

RAL 6011 VERDE RESEDA 667268

RAL 6017 VERDE MAGGIO 467721

RAL 6018 VERDE GIALLO 467738

RAL 6019 VERDE BIANCO 467745

RAL 6028 VERDE PINO 668449

RAL 7000 GRIGIO VAIO 467752

RAL 7011 GRIGIO FERRO 467776

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 126192

RAL 7021 GRIGIO NERO 467806

RAL 7024 GRIGIO GRAFITE 467820

RAL 7031 GRIGIO BLU 467844

RAL 7032 GRIGIO GHIAIA 668715

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 668722

400 ml

FORMATO
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Colori

PRIMA GelTech
MEDIO DI GAMMA INNOVATIVO

COLORE CODICE

FONDO ANTIRUGGINE GRIGIO 789090

LUCIDI

TRASPARENTE 789106

RAL 1003 GIALLO SEGNALE 792700

RAL 1004 GIALLO ORO 789120

RAL 1006 GIALLO MAIS 406453

RAL 1007 GIALLO CROMO 788703

RAL 1013 BIANCO PERLA 788710

RAL 1015 AVORIO CHIARO 788727

RAL 1018 GIALLO ZINCO 792359

RAL 1021 GIALLO COLZA 788734

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 788741

RAL 1028 GIALLO MELONE 855528

RAL 2000 ARANCIO GIALLO 792373

RAL 2002 ARANCIO SCURO 788758

RAL 2004 ARANCIO PURO 788765

RAL 2008 ARANCIO ROSSO CHIARO 855535

RAL 2009 ARANCIO TRAFFICO 405029

RAL 3000 ROSSO FUOCO 788772

RAL 3001 ROSSO SEGNALE 404855

RAL 3002 ROSSO CARMINIO 788789

RAL 3003 ROSSO RUBINO 788796

RAL 3004 ROSSO PORPORA 406071

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 788802

RAL 4003 VIOLETTO ERICA 788819

RAL 4005 BLU LILLA 788826

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 788833

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 405579

RAL 5007 BLU BRILLANTE 861222

RAL 5010 BLU GENZIANA 788840

RAL 5012 BLU LUCE 788857

RAL 5013 BLU COBALTO 360336

RAL 5015 BLU CIELO 788864

COLORE CODICE
RAL 5017 BLU TRAFFICO 788871

RAL 5019 BLU CAPRI 406156

RAL 6001 VERDE SMERALDO 788888

RAL 6002 VERDE FOGLIA 404985

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 788895

RAL 6011 VERDE RESEDA 788901

RAL 6016 VERDE TURCHESE 406088

RAL 6018 VERDE GIALLO 857324

RAL 6021 VERDE PALLIDO 788918

RAL 6029 VERDE MENTA 792397

RAL 7000 GRIGIO VAIO 855559

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 788925

RAL 7004 GRIGIO SEGNALE 792892

RAL 7011 GRIGIO FERRO 406064

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 844379

RAL 7021 GRIGIO NERO 792403

RAL 7024 GRIGIO GRAFITE 788949

RAL 7030 GRIGIO PIETRA 788956

RAL 7031 GRIGIO BLU 788963

RAL 7032 GRIGIO GHIAIA 788970

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 788987

RAL 7037 GRIGIO POLVERE 360367

RAL 7038 GRIGIO AGATA 788994

RAL 7040 GRIGIO FINESTRA 855566

RAL 7042 GRIGIO TRAFFICO A 844386

RAL 7043 GRIGIO TRAFFICO B 861079

RAL 8004 MARRONE RAME 789007

RAL 8011 MARRONE NOCE 789014

RAL 8016 MOGANO 360374

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 789021

RAL 8019 MARRONE GRIGIO 360381

RAL 9001 BIANCO CREMA 889707

RAL 9002 BIANCO GRIGIO 844393

COLORE CODICE
RAL 9003 BIANCO SEGNALE 789038

RAL 9005 NERO PROFONDO 789045

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO SAT. 789069

RAL 9007 ALLUMINIO SCURO SAT. 855573

RAL 9010 BIANCO PURO 789076

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 646829

RAL 9018 BIANCO PAPIRO 857874

OPACHI

TRASPARENTE 789113

RAL 9005 NERO PROFONDO 789052

RAL 9010 BIANCO PURO 789083

DUPLI-COLOR Prima GelTech è una nuova 
generazione di spray con additivi speciali 
che aumentano la densità della vernice, 
diminuendo i rischi di colature. Maggiore 
copertura e resa, riducono le tempistiche di 
lavoro.

400 ml

FORMATO
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Fondi e settore alluminio

FONDI

SETTORE 
ALLUMINIO

TOP DI GAMMA PREPARAZIONE

TOP DI GAMMA

COLORE FORMATO CODICE 

UNIVERSAL PRIMER
Fondo universale
GRIGIO 400 ml 325021

ROSSO 400 ml 328046

BEIGE 400 ml 467486

METAL PRIMER
Fondo per metalli
ROSSO 400 ml 467509

WOOD PRIMER
Fondo per legno
GRIGIO 400 ml 467493

EFFECT PRIMER
Fondo per effetti
BIANCO OPACO 400 ml 156366

TUNING NERO LUCIDO 400 ml 119668

BIANCO OPACO 150 ml 156359

NERO LUCIDO 150 ml 674846

COLORE FORMATO CODICE 

ELOXAL
ELETTROCOLORE 
BRONZO

400 ml 299803

ELETTROCOLORE 
BRONZO SCURO

400 ml 299780

ELETTROCOLORE 
ORO SCURO

400 ml 323003

ELETTROCOLORE 
BRONZO MEDIO

400 ml 299797

ELETTROCOLORE 
ARGENTO

400 ml 299810

ELETTROCOLORE 9
NERO

400 ml 404993

COLORE FORMATO CODICE 

PLASTIC PRIMER
Fondo per plastica
INCOLORE 400 ml 557163

INCOLORE 150 ml 319686

STYRO PRIMER
Fondo per polistirolo
BEIGE 400 ml 707278

BEIGE 150 ml 720765

ZINC SPRAY
GRIGIO SCURO 400 ml 191435

GRIGIO 400 ml 667022

ZINC-ALU SPRAY
GRIGIO CHIARO 400 ml 504433

ALUMINIUM PRIMER
Fondo per alluminio
GRIGIO 400 ml 557255

ALUMINIUM SPRAY
Puro al 99%
ALLUMINIO 400 ml 376047

ISOLATING PRIMER
Fondo isolante per muri
BIANCO 400 ml 657092

Fondi e primer di altissima qualità, per 
preparare qualsiasi tipologia di superficie 
alle successive verniciature, garantendo 
un risultato estremamente professionale.

Finiture speciali per serramentisti, prodot-
ti di altissima qualità per il trattamento 
di superfici in alluminio e leghe legge-
re. Per le tinte RAL utilizzare DUPLI-COLOR           
RAL Acryl (pag. 4).

COLORE FORMATO CODICE 

ELOXAL
ELETTROCOLORE 
BRONZO SCURO

12 ml 359163

ELETTROCOLORE 
ORO SCURO

12 ml 364471

ELETTROCOLORE 9
NERO

12 ml 405006
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Colori

PLATINUM
TOP DI GAMMA

COLORE CODICE

FONDO UNIVSERSALE GRIGIO 111891

ZAPON TRASPARENTE LUCIDO 111884

LUCIDI

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 720970

RAL 2009 ARANCIO TRAFFICO 720987

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 720994

RAL 4006 PORPORA 721007

RAL 5017 BLU TRAFFICO 721014

RAL 6002 VERDE FOGLIA 721021

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 721090

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 721038

RAL 9005 NERO PROFONDO 721106

RAL 9010 BIANCO PURO 721083

SATINATI

RAL 1014 AVORIO 720178

RAL 1015 AVORIO CHIARO 720130

RAL 1016 GIALLO ZOLFO 719363

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 719479

RAL 1028 GIALLO MELONE 719646

RAL 2003 ARANCIO PASTELLO 719714

RAL 2009 ARANCIO TRAFFICO 719813

RAL 3003 ROSSO RUBINO 720116

RAL 3004 ROSSO PORPORA 720154

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 719851

RAL 4006 PORPORA 719691

RAL 4010 TELEMAGENTA 719547

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 719820

RAL 5010 BLU GENZIANA 719783

RAL 5015 BLU CIELO 719653

RAL 6002 VERDE FOGLIA 719684

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 719790

RAL 6018 VERDE GIALLO 719493

RAL 6019 VERDE BIANCO 720864

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 720192

DUPLI-COLOR Platinum garantisce una 
copertura estremamente elevata e resa 
superiore, nonchè un'essiccazione ultra-rapida. 
Disponibile in tinte satinate e lucide. 
Adatto per lavori in interni ed esterni su 
legno, metallo, plastiche dure, tessuti e 
vetro. Con il set di testine di spruzzo, è possibile 
variare la larghezza del getto, molto fine 
per curare i dettagli o ampio per grandi 
superfici.

400 ml

FORMATO
150 ml

FORMATO

COLORE CODICE

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 720345

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 720147

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 720949

RAL 9001 BIANCO CREMA 719875

RAL 9005 NERO PROFONDO 720956

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 719844

RAL 9007 ALLUMINIO SCURO 135439

RAL 9010 BIANCO PURO 719837

GIALLO ANANAS 719868

GIALLO LIMONE 196607

MANDARINO 196638

PESCA 720123

PAPAYA 720161

ROSA 719462

NERO BACCHE 719806

LAVANDA 720642

LILLA 720222

BLU LILLA 719929

BLU GHIACCIO 719431

AZZURRO BEBÈ 719486

VERDE GHIACCIO 720239

VERDE PRIMAVERA 719455

TERRACOTTA 720291

BLUE ROYAL 196614

CHERRY 196621

PETROLIO 196645

GIADA 196652

COLORE CODICE
LUCIDI

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 306815

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 306822

RAL 5017 BLU TRAFFICO 306839

RAL 6002 VERDE FOGLIA 306846

RAL 9005 NERO PROFONDO 248979

RAL 9010 BIANCO PURO 248986

SATINATI

RAL 1015 AVORIO CHIARO 203299

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 203305

RAL 1028 GIALLO MELONE 249006

RAL 2003 ARANCIO PASTELLO 203312

RAL 2009 ARANCIO TRAFFICO 203329

RAL 3003 ROSSO RUBINO 203336

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 203343

RAL 4006 PORPORA 203350

RAL 4010 TELEMAGENTA 249099

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 203367

RAL 5010 BLU GENZIANA 203374

RAL 5015 BLU CIELO 248948

RAL 6002 VERDE FOGLIA 248955

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 203381

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 203398

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 203404

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 203411

RAL 9001 BIANCO CREMA 203428

RAL 9005 NERO PROFONDO 203435

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 203442

RAL 9010 BIANCO PURO 203459

GIALLO ANANAS 248993

PAPAYA 248962

NERO BACCHE 249105

BLU LILLA 249112

BLU GHIACCIO 203268

VERDE PRIMAVERA 203275

TERRACOTTA 203282

ALCHIDICO

COLORE CODICE
SET TESTINE "ART" 723087

SET TESTINE "ART"
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Colori

NEXT
MEDIO DI GAMMA

IBRIDO GRADEVOLE ODORE

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE 480416

RAL 1015 AVORIO CHIARO 479847

RAL 1021 GIALLO COLZA 479861

RAL 2002 ARANCIO SCURO 479878

RAL 2004 ARANCIO PURO 479885

RAL 3000 ROSSO FUOCO 479892

RAL 3002 ROSSO CARMINIO 479908

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 479915

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 479922

RAL 5010 BLU GENZIANA 479939

RAL 5015 BLU CIELO 479946

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 479953

RAL 6011 VERDE RESEDA 479960

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 479977

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 479984

RAL 9005 NERO PROFONDO 480003

RAL 9010 BIANCO PURO 480393

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 480409

BIODEGRADABILE

La vernice spray "No problem", può essere 
applicata senza fondo anche su zinco, 
alluminio, vetro, plastica e polistirolo. 
Applicabile direttamente sia su vernici 
sintetiche (alchidiche) che su vernici acriliche. 
Praticamente inodore, utilizza solventi 
biodegradabili. Elevata resistenza alle 
sollecitazioni.

400 ml

FORMATO

COLORE CODICE

SATINATI

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 480386

TRASPARENTE 480812

AMSTERDAM - ALBICOCCA 480423

BUDAPEST - ARANCIONE 480478

MINSK - AZZURRO 480737

OSLO - AZZURRO CHIARO 480720

BERLINO - BACCA 480492

PARIGI - BEIGE 480430

SOFIA - BLU PETROLIO 480713

DUBLINO - GIALLO 480447

BRUXELLES - GRIGIO 480751

KIEV - LAVANDA 480744

ATENE - LILLA 480775

LISBONA - MARRONE 480799

ZAGABRIA - MARRONE OLIVA 480782

RIGA - ROSA 480461

MADRID - ROSSO 480485

LONDRA - VERDE 480683

VIENNA - VERDE CHIARO 480676

ROMA - VERDE SCURO 480690

COLORE CODICE

OPACHI

RAL 9005 NERO PROFONDO 512186

RAL 9010 BIANCO PURO 512209

INNOVATIVO

OK SU POLISTIROLO DI TENDENZA

NEXT
METALLIZZATI

COLORE CODICE

ARGENTO 512230 

ORO 512247

ORO ROSA 513206

400 ml

FORMATO
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Colori

AQUA ECO+
TOP DI GAMMA BASE ACQUA

COLORE CODICE

OPACHI

TRASPARENTE 252433

RAL 1021 GIALLO COLZA 531668

RAL 2004 ARANCIO PURO 531811

RAL 3000 ROSSO FUOCO 531828

RAL 3003 ROSSO RUBINO 531835

RAL 4005 BLU LILLA 531842

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 531866

RAL 5015 BLU CIELO 531897

RAL 6002 VERDE FOGLIA 531903

RAL 6018 VERDE GIALLO 531934

RAL 7015 GRIGIO ARDESIA 531941

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 531958

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 531965

RAL 9003 BIANCO SEGNALE 531972

RAL 9005 NERO PROFONDO 252563

RAL 9010 BIANCO PURO 252570

FROZEN JOGHURT 532009

BIANCO GIN 532016

FRAPPUCCINO 532023

SUNDOWNER 532030

PUERTO VERDE 532047

COLOMBIAN SMARAGD 532054

SMOOTH EMBER 532061

INDIAN TEA 532078

LEMON SORBET 532085

CRAY GREY 532092

SAPPHIRE 532108

ORO 373954

ARGENTO 373947

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE 476587

OPACHI

TRASPARENTE 476617

RAL 1021 GIALLO COLZA 532115

RAL 3000 ROSSO FUOCO 532122

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 532139

RAL 6018 VERDE GIALLO 532146

RAL 7015 GRIGIO ARDESIA 532153

RAL 9003 BIANCO SEGNALE 532160

RAL 9005 NERO PROFONDO 476624

RAL 9010 BIANCO PURO 476631

FROZEN JOGHURT 532177

BIANCO GIN 532184

FRAPPUCCINO 532191

SUNDOWNER 532207

PUERTO VERDE 532214

COLOMBIAN SMARAGD 532221

SMOOTH EMBER 532238

INDIAN TEA 532245

LEMON SORBET 532252

CRAY GREY 532269

SAPPHIRE 532276

La nuova generazione di vernici spray 
all'acqua
+ rapido
+ coprente
+ ecologico
+ resa

350 ml

FORMATO

150 ml

FORMATO

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE 252426

RAL 3000 ROSSO FUOCO 252464

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 531989

RAL 6002 VERDE FOGLIA 252495

RAL 7015 GRIGIO ARDESIA 531996

9005 NERO PROFONDO 252549

9010 BIANCO PURO 252556

GRADEVOLE ODORE

CERTIFICATO OK SU GIOCATTOLI

ECOLOGICO

OK SU POLISTIROLO

N.B.: I codici evidenziati in grassetto sono numeri articolo nuovi
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Colori

RUST STOP
TOP DI GAMMA

COLORE CODICE

SATINATI

RAL 1015 AVORIO CHIARO 179266

RAL 1021 GIALLO COLZA 179273

RAL 2004 ARANCIO PURO 179297

RAL 3000 ROSSO FUOCO 179303

RAL 3002 ROSSO CARMINIO 162459

RAL 5010 BLU GENZIANA 868351

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 868368

RAL 7011 GRIGIO FERRO 179334

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 179341

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 223594

RAL 9005 NERO PROFONDO 868320

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 868344

RAL 9010 BIANCO PURO 868337

ANTIRUGGINE

Vernice ad alto spessore applicabile 
direttamente sulla ruggine. Contiente 
inibitori di ruggine LCI per la massima 
protezione dall'ossidazione. Rapida 
essiccazione.

400 ml

FORMATO RUST STOP
FERROMICACEO

COLORE CODICE

FERROMICACEO GRIGIO
ALLUMINIO

223600

FERROMICACEO ANTRACITE 223617

FERROMICACEO GRIGIO MEDIO 223624

FERROMICACEO NERO 868429

FERROMICACEO ARGENTO 868436

FERROMICACEO VERDE 868443

FERROMICACEO ORO 868450

FERROMICACEO GRIGIO
ALLUMINIO MEDIO

245381

400 ml

FORMATO

RUST STOP
MARTELLATO

COLORE CODICE

MARTELLATO ANTRACITE 868382

400 ml

FORMATO
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Colori

ALL SEASON
TOP DI GAMMA ALCHIDICO

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE 466946

RAL 1007 GIALLO CROMO 466540

RAL 1014 AVORIO 466571

RAL 1015 AVORIO CHIARO 748790

RAL 1018 GIALLO ZINCO 430343

RAL 1021 GIALLO COLZA 466625

RAL 2002 ARANCIO SCURO 466649

RAL 2003 ARANCIO PASTELLO 466663

RAL 3000 ROSSO FUOCO 466694

RAL 3003 ROSSO RUBINO 470981

RAL 4003 VIOLETTO ERICA 470998

RAL 4005 BLU LILLA 466700

RAL 4006 PORPORA 471001

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 668876

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 466724

RAL 5010 BLU GENZIANA 466762

RAL 5012 BLU LUCE 466809

RAL 6002 VERDE FOGLIA 466830

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 592836

RAL 6011 VERDE RESEDA 466953

RAL 6018 VERDE GIALLO 466854

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 466861

RAL 7011 GRIGIO FERRO 674044

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 466878

RAL 8011 MARRONE NOCE 466885

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 466908

RAL 9001 BIANCO CREMA 466960

RAL 9003 BIANCO SEGNALE 668883

RAL 9005 NERO PROFONDO 467561

RAL 9010 BIANCO PURO 466922

VERDE MENTA CHIARO 506031

BLU PASTELLO 470974

ROSA CHIARO 466984

COLORE CODICE

OPACHI

TRASPARENTE 467127

RAL 1021 GIALLO COLZA 467011

RAL 1034 GIALLO PASTELLO 884795

RAL 2002 ARANCIO SCURO 884801

RAL 3000 ROSSO FUOCO 467035

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 254529

RAL 5010 BLU GENZIANA 748882

RAL 6002 VERDE FOGLIA 467042

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 884818

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 467059

RAL 8011 MARRONE NOCE 467066

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 467080

RAL 9001 BIANCO CREMA 440755

RAL 9005 NERO PROFONDO 467592

RAL 9010 BIANCO PURO 467004

DUPLI-COLOR All Season è la soluzione 
definitiva per la verniciatura di oggetti in 
esterni. Garantisce la durata nel tempo, 
mantenendo l’elevata brillantezza per anni. 
Grazie alla sua flessibilità, è il prodotto 
ideale per legno e metalli.

400 ml

FORMATO

CERTIFICATO OK SU GIOCATTOLI

INNOVATIVO
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Colori

DECO MATT
TOP DI GAMMA

COLORE CODICE

OPACHI

TRASPARENTE 749285

RAL 1007 GIALLO CROMO 749063

RAL 1014 AVORIO 749070

RAL 1021 GIALLO COLZA 749087

RAL 2003 ARANCIO PASTELLO 749094

RAL 3000 ROSSO FUOCO 749100

RAL 3003 ROSSO RUBINO 749117

RAL 4003 VIOLETTO ERICA 749124

RAL 4005 BLU LILLA 749131

RAL 4006 PORPORA 749148

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 749155

RAL 5010 BLU GENZIANA 749162

RAL 5012 BLU LUCE 749179

RAL 6002 VERDE FOGLIA 749186

RAL 6011 VERDE RESEDA 749193

RAL 6018 VERDE GIALLO 749209

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 749216

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 749223

RAL 8011 MARRONE NOCE 749230

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 749247

NERO 626197

BIANCO 626180

SALMONE 884986

ORO 650741

ARGENTO 650734

COLORE CODICE

OPACHI

TRASPARENTE 193262

NERO 192845

BIANCO 192821

ORO 193200

ARGENTO 193224

DUPLI-COLOR Deco Matt è una vernice 
opaca ideale per la decorazione e 
l’allestimento di vetrine, fiere, negozi, ecc.
Anche per il fai-da-te e il bricolage. 
Non aggredisce il polistirolo.
Rapida essiccazione.

400 ml

FORMATO

150 ml

FORMATO

OK SU POLISTIROLO
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Speciali

SPECIALI
TOP DI GAMMA

COLORE FORMATO CODICE 

THERMO
Vernice per alte temperature
ROSSO 300°C 400 ml 467554

NERO 690°C 400 ml 467523

ARGENTO 690°C 400 ml 467530

BIANCO 300°C 400 ml 467547

GRIGIO 690°C 400 ml 159107

2 IN 1
Impregnante e finitura spray per legno
PINO 500 ml 446443

NOCE SCURO 500 ml 391507

NOCE CHIARO 500 ml 446467

PALISSANDRO 500 ml 391538

TEAK 500 ml 391521

TRASPARENTE 500 ml 391545

IRON MICA SPRAY
Ferromicaceo
ANTRACITE 400 ml 743740

ORO 400 ml 720369

GRAFITE 400 ml 707193

ARGENTO 400 ml 720376

CERAMIC SPRAY
Vernice per ceramiche
BIANCO SANITARI 400 ml 467257

BIANCO SANITARI 200 ml 684258

BIANCO SANITARI 12 ml 334917

Lo spray come soluzione ad un problema. 
Una gamma di prodotti di altissimo livello 
qualitativo per trattare le superfici e 
proteggerle, rifinirle e ripararle. Resistenza, 
performance e durata sono le parole d’ordine 
per i prodotti speciali DUPLI-COLOR, 
dedicati e ricercati sia dal professionista che 
dall’utilizzatore privato.

1

COLORE FORMATO CODICE 

GRAFFITI-EX
Sverniciatore cancella scritte
INCOLORE 400 ml 195419

ANTI SLIP
Antiscivolo
INCOLORE 400 ml 419096

RADIATOR SPRAY
Vernice per radiatori
RAL 1001 BIANCO 
CREMA LUCIDO

400 ml 467165

RAL 9010 BIANCO
PURO LUCIDO

400 ml 467141

RAL 9010 BIANCO 
PURO OPACO

400 ml 743887

SMALTO BIANCO
Per porte e finestre
BIANCO LUCIDO 400 ml 289613

BIANCO OPACO 400 ml 289620

MODEL PAINT
Fondo per plastiche per modellismo
INCOLORE 150 ml 685255

MODEL PAINT
Finitura poliuretanica per modellismo
TRASPARENTE 150 ml 685279

SUPER TRASPARENTE 2K
TRASPARENTE 
LUCIDO

160 ml 365201

2

3

1

3

2
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Effetti

EFFETTI
TOP DI GAMMA DI TENDENZA

COLORE FORMATO CODICE 

EFFECT PRIMER
Fondo per effetti
NERO LUCIDO 400 ml 119668

BIANCO OPACO 400 ml 156366

NERO LUCIDO 150 ml 674846

BIANCO OPACO 150 ml 156359

INOX LOOK
Vernice effetto acciaio inox
ACCIAIO 400 ml 516238

GOLD/SILVER/COPPER EFFECT
Vernice specchiante
EFFETTO CROMO 400 ml 285813

EFFETTO ORO 400 ml 322662

EFFETTO RAME 400 ml 322679

EFFETTO CROMO 150 ml 510595

EFFETTO ORO 150 ml 510601

EFFETTO RAME 150 ml 880629

METAL
Vernice effetto bronzeo
ARGENTO 400 ml 467356

ORO 400 ml 467394

RAME 400 ml 467370

ORO ANTICO 400 ml 467400

NEON SPRAY
Vernice effetto fluorescente
BLU 400 ml 194856

VERDE 400 ml 194825

ROSA FUCSIA 400 ml 556944

ROSSO SEGNALE 400 ml 194832

GIALLO LIMONE 400 ml 194818

BLU 150 ml 880612

VERDE 150 ml 626159

ROSA FUCSIA 150 ml 626173

ROSSO SEGNALE 150 ml 626166

GIALLO LIMONE 150 ml 626142

COLORE FORMATO CODICE 

METALLIC LOOK
Vernice effetto metallizzato
BLU LILLA 400 ml 669064

ROSSO 400 ml 669088

BLU AZZURRO 400 ml 669019

LILLA 400 ml 669057

VERDE TIGLIO 400 ml 669033

PORPORA 400 ml 669071

NERO 400 ml 669095

GIALLO-ORO 400 ml 669040

ARGENTO ACRILICO 400 ml 682087

ARGENTO SINTETICO 400 ml 669026

BLU AZZURRO 200 ml 684333

PORPORA 200 ml 684319

NERO 200 ml 684364

ARGENTO 200 ml 684289

SILVER CHROME
Vernice effetto cromatura
ARGENTO CROMATO 400 ml 674778

RUST EFFECT
Vernice effetto ruggine
RUGGINE 400 ml 383588

TERRACOTTA LOOK
Vernice effetto terracotta
MARRONE
TERRACOTTA

400 ml 706981

MARRONE
TERRACOTTA

150 ml 743634

GIALLO SAHARA 150 ml 743641

GOLD/SILVER LOOK
Vernice effetto foglia d'oro
FOGLIA D'ORO 400 ml 263248

FOGLIA D'ORO ROYAL 400 ml 290886

FOGLIA D'ARGENTO 
METEOR

400 ml 290893

FOGLIA D'ARGENTO 
ICE

400 ml 290909

La linea Effetti DUPLI-COLOR mette a 
disposizione la più ampia gamma di spray 
per trasformare e impreziosire gli oggetti, 
rendere vintage superfici anonime, creare 
lavagne da vecchi pezzi di legno. Anche su 
superfici difficili quali vetro e tessuto.

1

3

2

1 32
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Effetti

COLORE FORMATO CODICE 

CLICK & WRITE
Vernice effetto lavagna magnetica
NERO LAVAGNA 500 ml 447174

VINTAGE LOOK
Vernice effetto vintage
TAIGA 400 ml 466007

SAHARA 400 ml 466090

KALAHARI 400 ml 466106

ARKTIS 400 ml 466113

MOJAVE 400 ml 466120

GOBI 400 ml 466137

KARAKUM 400 ml 466144

CRACKLE LOOK
Vernice effetto cracklè
NERO 400 ml 451089

BIANCO 400 ml 451096

BLU 400 ml 451102

GRIGIO 400 ml 451119

LIGHT-UP SPRAY
Vernice effetto luminescente
GIALLO-VERDE 
CHIARO

400 ml 527982 

GIALLO-VERDE 
CHIARO

150 ml 889813

GLITTER SPRAY
Vernice effetto diamantato
ORO 400 ml 685057

MARRONE RAME 400 ml 685071

VERDE PASTELLO 400 ml 685095

BLU MARE 400 ml 685101

PORPORA 400 ml 685118

VIOLETTO 400 ml 685125

TRASPARENTE 
ARGENTEO

400 ml 332609

COLORE FORMATO CODICE 

GLITTER SPRAY
Vernice effetto diamantato
ORO 150 ml 669255

VERDE PASTELLO 150 ml 669217

BLU MARE 150 ml 669200

PORPORA 150 ml 669248

VIOLETTO 150 ml 669224

TRASPARENTE 
ARGENTEO

150 ml 338663

3-D EFFECT
Vernice effetto tridimensionale
TRASPARENTE 150 ml 888946 

GRANITE LOOK
Vernice effetto granito
BIANCO 400 ml 607851

GRIGIO 400 ml 607844

GRIGIO CHIARO 400 ml 697005

MANDORLA 400 ml 627798

MARRONE 400 ml 627811

NERO 400 ml 607837

PESCA 400 ml 627958

FISSATIVO
TRASPARENTE

400 ml 659188

GRIGIO 200 ml 652806

GRIGIO CHIARO 200 ml 775383

MARBLE LOOK
Vernice effetto marmo
ORO 200 ml 634789

ARGENTO 200 ml 634796

NERO 200 ml 652783

BIANCO 200 ml 652776

MILKY GLASS
Vernice effetto vetro ghiacciato
TRASPARENTE 150 ml 263231

4

5

6

7

8

54

8

6 7



DECORAZIONE

19

Effetti e Belle arti

BELLE ARTI
TOP DI GAMMA

In collaborazione con i migliori specialisti 
del settore, DUPLI-COLOR ha preparato una 
linea specifica per gli artisti che, dopo aver 
lavorato con passione, vogliono mantenere 
intatte le proprie opere nel tempo.

COLORE FORMATO CODICE 

FIRNIS SPRAY
Vernice finale olio e acrilici
TRASPARENTE 
LUCIDO

400 ml 319761

TRASPARENTE 
OPACO

400 ml 319747

TRASPARENTE 
LUCIDO

150 ml 319754

TRASPARENTE 
OPACO

150 ml 319730

FIRNIS SPRAY
Vernice finale base acqua
TRASPARENTE 
LUCIDO

400 ml 319808

TRASPARENTE 
OPACO

400 ml 319785

TRASPARENTE 
LUCIDO

150 ml 319792

TRASPARENTE 
OPACO

150 ml 319778

FIXATIVE SPRAY
Fissativo per carboncini, pastelli e 
tempere
FISSATIVO OPACO 400 ml 319822

FISSATIVO OPACO 150 ml 319815

ZAPON SPRAY
TRASPARENTE 
LUCIDO

400 ml 467264

TRASPARENTE 
SATINATO

400 ml 467271

TRASPARENTE 
LUCIDO

150 ml 626920

TRASPARENTE 
SATINATO

150 ml 626937

ADHESIVE SPRAY
Colla speciale 2 in 1
TRASPARENTE 150 ml 319853

CLEANER SPRAY
Pulitore sgrassante
INCOLORE 150 ml 319860

10

COLORE FORMATO CODICE 

HAMMER FINISH
Vernice effetto martellato
ANTRACITE 400 ml 467462

BLU 400 ml 467417

ORO 400 ml 467455

VERDE 400 ml 467448

RAME 400 ml 467431

ARGENTO 400 ml 467424

STRUCTURE SPRAY
Vernice effetto strutturante
ANTRACITE 400 ml 693687

NERO OPACO 400 ml 695995

ARGENTO 400 ml 693656

TEX-STYLE
Vernice per tessuti
GIALLO 150 ml 319877

ROSSO 150 ml 319884

BLU 150 ml 319891

VERDE 150 ml 319907

NERO 150 ml 319914

BIANCO 150 ml 319921

ORO 150 ml 319938

ARGENTO 150 ml 319945

9

10 CEMENT LOOK
Effetto cemento
ASSUAN LIGHT 400 ml 289613

HOOVER DARK 400 ml 289620

9
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Colori

FLY COLOR
ALTA ROTAZIONE

COLORE CODICE

FONDO GRIGIO 400864

LUCIDI

TRASPARENTE 400581

BIANCO ELETTRO 400598

RAL 1001 BEIGE 400796

RAL 1007 GIALLO CROMO 400697

RAL 1013 BIANCO PERLA 400710

RAL 1014 AVORIO 405463

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 400642

RAL 1028 GIALLO MELONE 406651

RAL 2002 ARANCIO SCURO 400635

RAL 2003 ARANCIO PASTELLO 406668

RAL 2004 ARANCIO PURO 409409

RAL 2012 ARANCIO SALMONE 406163

RAL 3000 ROSSO FUOCO 400703

RAL 3001 ROSSO SEGNALE 400765

RAL 3003 ROSSO RUBINO 407245

RAL 3004 ROSSO PORPORA 405470

RAL 3015 ROSA CHIARO 400666

RAL 3017 ROSA 406170

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 409416

RAL 4003 VIOLETTO ERICA 400819

RAL 4005 BLU LILLA 400826

RAL 4006 PORPORA 405487

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 400720

RAL 5005 BLU SEGNALE 345852

RAL 5010 BLU GENZIANA 400734

RAL 5012 BLU LUCE 400727

RAL 5013 BLU COBALTO 400802

RAL 5015 BLU CIELO 406675

RAL 5017 BLU TRAFFICO 345869

RAL 5018 BLU TURCHESE 405494

RAL 6002 VERDE FOGLIA 400772

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 400789

Vernice acrilica per il fai da te e la decorazione, 
disponibile in una vasta gamma di colori 
RAL. Adatta per metallo, legno, carta, cartone, 
plastiche dure, pietra. Per applicazione in 
interni ed esterni.

400 ml

FORMATO

COLORE CODICE

RAL 6011 VERDE RESEDA 409423

RAL 6018 VERDE GIALLO 400758

RAL 6019 VERDE BIANCO 400741

RAL 6029 VERDE MENTA 406682

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 409430

RAL 7011 GRIGIO FERRO 400837

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 409447

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 400611

RAL 7037 GRIGIO POLVERE 400628

RAL 7040 GRIGIO FINESTRA 406699

RAL 8011 MARRONE NOCE 400838

RAL 8016 MOGANO 400680

RAL 8017 MARRONE CIOCC 407252

RAL 8019 MARRONE GRIGIO 400659

RAL 8023 MARRONE ARANCIO 406705

RAL 9005 NERO PROFONDO 400673

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 416767

RAL 9010 BIANCO PURO 400604

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 400850

SATINATI

RAL 9005 NERO PROFONDO 400671

RAL 9010 BIANCO PURO 400675

OPACHI

TRASPARENTE 400833

RAL 9005 NERO PROFONDO 400857

RAL 9010 BIANCO PURO 400840
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Colori

COLOR SPRAY
DI TENDENZA

Vernice sintetica disponibile in tonalità 
extra-lucide, satinate e opache, per tutti 
i lavori artigianali e di bricolage su legno, 
metallo, alluminio, vetro, pietra, cartone, 
carta e materie plastiche verniciabili.
Per applicazione in interni ed esterni.

COLORE CODICE

FONDO UNIVERSALE GRIGIO 585098

LUCIDI

TRASPARENTE 585012

RAL 1007 GIALLO CROMO 625749

RAL 1011 BEIGE MARRONE 671234

RAL 1014 AVORIO 625725

RAL 1015 AVORIO CHIARO 745829

RAL 1018 GIALLO ZINCO 745836

RAL 1021 GIALLO COLZA 585005

RAL 1028 GIALLO MELONE 699429

RAL 2003 ARANCIO PURO 625732

RAL 3000 ROSSO FUOCO 584992

RAL 3002 ROSSO CARMINIO 413049

RAL 3003 ROSSO RUBINO 584985

RAL 3005 ROSSO VINO 654350

RAL 4003 VIOLETTO ERICA 673238

RAL 4005 BLU LILLA 625756

RAL 4006 PORPORA 673702

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 673719

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 584978

RAL 5010 BLU GENZIANA 584961

RAL 5012 BLU LUCE 584954

RAL 5015 BLU CIELO 745843

RAL 5018 BLU TURCHESE 673726

RAL 6002 VERDE FOGLIA 584947

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 745560

RAL 6011 VERDE RESEDA 625763

RAL 6018 VERDE GIALLO 584930

RAL 6019 VERDE BIANCO 699436

RAL 6027 VERDE LUCE 699443

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 584923

RAL 7011 GRIGIO FERRO 674037

RAL 7015 GRIGIO ARDESIA 747120

COLORE CODICE

FONDO UNIVERSALE GRIGIO 640339

LUCIDI

TRASPARENTE 640322

RAL 1007 GIALLO CROMO 640377

RAL 1014 AVORIO 640445

RAL 1021 GIALLO COLZA 640360

RAL 2003 ARANCIO PURO 640476

RAL 3000 ROSSO FUOCO 640490

RAL 3003 ROSSO RUBINO 640506

RAL 4003 VIOLETTO ERICA 640575

RAL 4005 BLU LILLA 640438

RAL 4006 PORPORA 640568

RAL 5002 BLU ULTRAMARINO 768910

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 640407

RAL 5010 BLU GENZIANA 640391

RAL 5012 BLU LUCE 640384

RAL 6002 VERDE FOGLIA 640537

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 768927

RAL 6018 VERDE GIALLO 640520

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 640421

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 640414

RAL 8011 MARRONE NOCE 640469

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 640452

RAL 9005 NERO PROFONDO 640353

RAL 9010 BIANCO PURO 640346

VERDE MENTA 640551

OPACHI

TRASPARENTE 640605

RAL 9005 NERO PROFONDO 640629

RAL 9010 BIANCO PURO 640612

400 ml

FORMATO

150 ml

FORMATO

COLORE CODICE

RAL 7021 GRIGIO NERO 745850

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 625787

RAL 8011 MARRONE NOCE 625770

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 584916

RAL 9001 BIANCO CREMA 674020

RAL 9005 NERO PROFONDO 584909

RAL 9010 BIANCO PURO 584893

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 673733

BIANCO EMAIL 652028

LAMPONE 625794

ROSA 625800

VERDE MENTA 673740

BLU PASTELLO 699405

LILLA 699412

SATINATI

RAL 1013 BIANCO PERLA 740480

RAL 1021 GIALLO COLZA 740473

RAL 3000 ROSSO FUOCO 740459

RAL 5010 BLU GENZIANA 740466

RAL 9005 NERO PROFONDO 740442

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 740435

OPACHI

TRASPARENTE 585050

RAL 3000 ROSSO FUOCO 625817

RAL 5003 BLU ZAFFIRO 383120

RAL 5010 BLU GENZIANA 738500

RAL 6002 VERDE FOGLIA 625824

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 585043

RAL 9005 NERO PROFONDO 585029

RAL 9010 BIANCO PURO 585036

ALTA ROTAZIONE
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Colori

COLOR SPRAY
EFFETTI E SPECIALI

Vasta gamma di effetti e spray speciali per 
lavori artigianali e fai-da-te.

COLORE FORMATO CODICE 

METAL - Vernice effetto bronzeo
ARGENTO 400 ml 585067

ORO 400 ml 585074

ARGENTO 200 ml 683817

ORO 200 ml 683824

ARGENTO 150 ml 640582

ORO 150 ml 640599

ORO ANTICO 150 ml 685002

METALLIC LOOK - Vernice effetto 
metallizzato
BLU LILLA 400 ml 651533

NERO 400 ml 671227

ARGENTO 400 ml 651540

NEON - Vernice effetto fluorescente
ROSA FUCSIA 400 ml 651502

ROSSO SEGNALE 400 ml 673757

GIALLO LIMONE 400 ml 651519

HAMMER FINISH - Finitura martellata
ANTRACITE 400 ml 651489

BLU 400 ml 651496

ARGENTO 400 ml 651472

ZINC-ALU SPRAY - Zincante a freddo
GRIGIO CHIARO 400 ml 652257

ZINC-SPRAY - Vernice zincante
antiruggine
GRIGIO SCURO 400 ml 651557

THERMO - Alte temperature
NERO 690°C 400 ml 651458

ARGENTO 690°C 400 ml 651465

EMAIL - Smalto per ceramica
BIANCO 400 ml 652028

RADIATOR - Smalto per radiatori
RAL 9010 BIANCO 
PURO

400 ml 719110

DI TENDENZAALTA ROTAZIONE

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE 716904

RAL 1021 GIALLO COLZA 716911

RAL 3000 ROSSO FUOCO 716928

RAL 5010 BLU GENZIANA 716935

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 716942

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 716959

RAL 9005 NERO PROFONDO 716867

RAL 9010 BIANCO PURO 716881

OPACHI

RAL 9005 NERO PROFONDO 716874

RAL 9010 BIANCO PURO 716898

600 ml

FORMATO

COLOR SPRAY 
JUMBO
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Colori

COLORS

Smalto acrilico disponibile nella gamma di 
tinte RAL a più alta rotazione, per il fai-da-te 
e la decorazione.

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE 408907

RAL 1003 GIALLO SEGNALE 348846

RAL 1013 BIANCO PERLA 408693

RAL 1015 AVORIO CHIARO 409102

RAL 1023 GIALLO TRAFFICO 408709

RAL 2002 ARANCIO SCURO 408716

RAL 2004 ARANCIO PURO 408723

RAL 3000 ROSSO FUOCO 408730

RAL 3003 ROSSO RUBINO 408747

RAL 3015 ROSA CHIARO 408754

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 408761

RAL 4005 BLU LILLA 408778

RAL 5010 BLU GENZIANA 408785

RAL 5012 BLU LUCE 409119

RAL 5013 BLU COBALTO 404801

RAL 5015 BLU CIELO 408792

RAL 6001 VERDE SMERALDO 404818

400 ml

FORMATO

COLORE CODICE

RAL 6002 VERDE FOGLIA 408808

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 408815

RAL 6011 VERDE RESEDA 408822

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 408839

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 408846

RAL 7024 GRIGIO GRAFITE 404825

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 408853

RAL 8011 MARRONE NOCE 408860

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 408877

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 408884

RAL 9005 NERO PROFONDO 407382

RAL 9010 BIANCO PURO 407375

RAL 9016 BIANCO TRAFFICO 481741

OPACHI

TRASPARENTE 408914

RAL 9005 NERO PROFONDO 407405

RAL 9010 BIANCO PURO 407399

ALTA ROTAZIONE
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Fondi & speciali

FONDI & SPECIALI

COLORE FORMATO CODICE 

REPAIR SPRAY
Stucco universale
BIANCO 400 ml 400215

UNIVERSAL PRIMER
Fondo antiruggine
GRIGIO 400 ml 400208

PLASTIC PRIMER
Fondo per plastica
INCOLORE 400 ml 406224

ALU PRIMER
Fondo per leghe leggere
GRIGIO 400 ml 405753

WOOD PRIMER
Fondo per legno
GRIGIO 400 ml 401275

ZINK
Zincante spray
GRIGIO SCURO 400 ml 401106

ORO 400 ml 406552

ZINK ALU
GRIGIO CHIARO 400 ml 321122

IL COPRIMACCHIE
Fondo isolante per muri
BIANCO OPACO 400 ml 401267

ELECTRO
Vernice per elettrodomestici
BIANCO 400 ml 401625

CERAMIC
Vernice per sanitari
BIANCO SANITARI 400 ml 401862

PLASTIC
Vernice per plastiche
NERO 400 ml 400116

GRIGIO SCURO 400 ml 406217

GRIGIO SCURO II 400 ml 406231

GRIGIO CHIARO 400 ml 406422

IRON MICA
Vernice effetto ferromicaceo
GRIGIO FORGIA 400 ml 406033

GRIGIO CHIARO 400 ml 336997

GRIGIO ROSSO 400 ml 337000

GRIGIO BRONZO 400 ml 337017

GRIGIO SCURO 400 ml 405760

RADIATOR
Vernice per caloriferi
BIANCO LUCIDO 400 ml 401220

BIANCO OPACO 400 ml 401244

AVORIO LUCIDO 400 ml 401251

AVORIO OPACO 400 ml 401268

THERMO
Vernice per alte temperature
NERO OPACO 800° C 400 ml 401052

ARGENTO OPACO 
800° C

400 ml 401069

NERO LUCIDO 300° C 400 ml 406026

BIANCO OPACO 500° C 400 ml 409348

ROSSO OPACO 300° C 400 ml 409355

TRASPARENTE OPACO 
500° C

400 ml 409362

AUTO COLORS
BIANCO LUCIDO 400 ml 400147

BIANCO OPACO 400 ml 400154

NERO LUCIDO 400 ml 400161

NERO OPACO 400 ml 400178

TRASPARENTE OPACO 400 ml 400192

TRASPARENTE LUCIDO 400 ml 400185

690 ARGENTO 
CERCHIONI

400 ml 400291

Vasta gamma di spray ad alta rotazione per 
i più svariati utilizzi. Fondi per la preparazione 
delle superfici e finiture speciali per riparare 
o verniciare gli oggetti.

1

1

1

2

3

2 3

FONDI

SPECIALI

ALTA ROTAZIONE

NUOVA FORMULA CON
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Effetti

EFFETTI

COLORE FORMATO CODICE 

INOX
Vernice effetto acciaio inox protettivo
ACCIAIO INOX 400 ml 378133

CHROME
Effetto specchiante
ORO 400 ml 405685

ARGENTO 400 ml 405876

FLUO
Vernice effetto fluorescente
ROSSO
FLUORESCENTE

400 ml 405692

GIALLO
FLUORESCENTE

400 ml 405708

VERDE
FLUORESCENTE

400 ml 405715

LILLA
FLUORESCENTE

400 ml 405722

GIALLO ARANCIO
FLUORESCENTE

400 ml 405739

BLU
FLUORESCENTE

400 ml 405746

COLORE FORMATO CODICE 

METAL EFFECT
Vernice effetto bronzeo
ARGENTO 400 ml 400918

ORO RICCO
PALLIDO

400 ml 400925

RAME 400 ml 400932

ORO DUCATO 400 ml 400949

METALLIC
Vernice effetto metallizzato
ROSSO 400 ml 400987

BLU 400 ml 400970

VERDE PETROLIO 400 ml 336966

VERDE 400 ml 400994

GIALLO 400 ml 401038

LILLA 400 ml 336973

VIOLA SCURO 400 ml 336980

NERO 400 ml 400963

ARGENTO 400 ml 400956

HAMMER FINISH
Vernice effetto martellato
ANTRACITE 400 ml 401183

GRIGIO 400 ml 401213

Effetti decorativi spray con cui dare libero 
sfogo alla fantasia. Applicabile su molteplici 
tipologie di superfici come metallo, legno, 
vetro, ceramica, calcestruzzo, pietra, carta, 
cartone, plastica dura verniciabile, ecc.

1

1

2

2

3

3

DI TENDENZAALTA ROTAZIONE
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Ritocco auto

RITOCCO AUTO COLORE COD. COL. FORM. CODICE

FIAT/ALFA/LANCIA
ROSSO SFRONTATO/
ROSSO CORSA

111/A 150 ml 392191

ROSSO TIZIANO/
FACCIA DA SCHIAFFI

199/A 150 ml 392238

BIANCO BANCHISE/
PACK/CANOVA/SANT

249 150 ml 392351

RAFFAELLO/ELEG 251/A 150 ml 392252

BIANCO BIANCO/
BIANCO CALDO

268/A 150 ml 392337

ROSSO ALFA/
ROSSO SUPERBO

289/A 150 ml 392245

BIANCO DIVINO/
ZENIT/GHIACCIO

296/A 150 ml 392269

BLU SUGGEST/
LANCIA FONT/
BASTIAN CONTRARIO

475/A 150 ml 392368

GRIGIO/MEDIO/
GRIGIO IMPECCABILE

595/A 150 ml 392320

BLU ELETTRICO/
BLU MAGNETICO

599/A 150 ml 392221

GRIGIO PATRIZIA/
BOTTICELLI/
MAROST

600 150 ml 392160

NERO CATTIVO/
NERO MASACCIO

601 150 ml 392153

GRIGIO CHIARO/
PALLADIO/ELISA/
RIALTO

612/A 150 ml 392283

GRIGIO ARGENTO/
VIVO

620/B 150 ml 392214

GRIGIO/STEEL/
GRIGIO CATTIVO 
CARATTERE

647 150 ml 392313

GRIGIO STERLING/
GONZAGA MET

694/A 150 ml 392344

GRIGIO/QUARZO/
SFRENATO

695/A 150 ml 392290

NERO/MODIGLIANI/
ETNA

805/B 150 ml 392177

NERO/CARBONIO/
MILLEMIGLIA

876/B 150 ml 392306

NERO PROVOCATORE 891/B 150 ml 392184

Prodotti di altissima qualità per rinnovare il  
colore e/o eseguire piccoli ritocchi e riparazioni 
su parti di carrozzeria.

TINTE ORIGINALI

DESCRIZIONE

TINTE ORIGINALI

COLORE COD. COL. FORM. CODICE

BMW
DIAM. SCHWARZ MET. 181 150 ml 343353

DELPHINM. 184 150 ml 291708

LACHSSILBER MET. 203 150 ml 442742

ALPINWEISS II 218 150 ml 471711

STERLINGSILBER MET. 244 150 ml 539824

CALYPSOROT PERL 252 150 ml 579707

BOSTONGRUEN MET. 275 150 ml 659591

AVUSBLAU PERL 276 150 ml 635878

MAURITIUSBLAU PERL 287 150 ml 579745

MONTREALBLAU MET. 297 150 ml 708855

COSMOSSCHWARZ PERL 303 150 ml 659553

BRILLANTROT 308 150 ml 539800

ARKTISSILBER MET. 309 150 ml 659485

HELLROT 314 150 ml 659461

ORIENTBLAU PERL 317 150 ml 659539

TITANSILBER MET. 354 150 ml 805721

CARBONSCHWARZ M. 416 150 ml 107467

SCHWARZ II UNI 668 150 ml 604782

ROT MET. 031 150 ml 677588

SCHWARZ 086 150 ml 677595

MONTEGOBLAU M. A51 150 ml 277764

SEDONAROT MET. A79 150 ml 277771
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Ritocco auto

COLORE COD. COL. FORM. CODICE

MERCEDES
SCHWARZ 40 150 ml 103841

FIRNWEISS 143 150 ml 837876

ARKTIKWEISS  147 150 ml 373398

POLARWEISS 149 150 ml 636028

ANTHRAZITGRAU 
MET. 

172 150 ml 105364

SMARAGD-
SCHWARZ MET.

189 150 ml 690129

OBSIDIAN BLACK 197 150 ml 805158

BLAUSCHWARZ MET. 199 150 ml 357732

TURMALINGRUEN 
MICA 

269 150 ml 702846

AZURITBLAU MICA 366 150 ml 690136

ALMANDINROT 
MET.

512 150 ml 678028

IMPERIALROT 582 150 ml 636035

HELLELFENBEIN  623 150 ml 104855

RAUCHSILBER MET. 702 150 ml 357725

ASTRALSILBER MET. 735 150 ml 105272

BRILLANTSILBER 
MET. 

744 150 ml 604881

DUNKELBLAU 904 150 ml 104718

TENORITGRAU MET. 7755 150 ml 277948

MOUNTAINGRAU 
MET.

7787 150 ml 277870

COLORE COD. COL. FORM. CODICE

FORD
STRATOSILBER MET. 77 150 ml 114427

BORDEAUXROT 2472 150 ml 637124

OCEAN MET. 6DVC 150 ml 277689

FROZEN WEISS 7VTA 150 ml 277658

BLAZER BLAU 8CWA 150 ml 277641

DIAMANT WEISS B3 150 ml 112911

PANTHER BLACK P. 
MET. 2C

JAYC 150 ml 277696

LUGANO BLAU MET. KHAH 150 ml 709241

IMPERIAL BLUE PERL MXAA 150 ml 702280

SPANISCHROT XSC2251 150 ml 523328

ROYAL-GRAU MET. ZDWC 150 ml 277719

POLAR-SILBER MET. ZJNC 150 ml 277702

COLORE COD. COL. FORM. CODICE

OPEL
SCHWARZ 20C 150 ml 840777

SAPHIRSCHWARZ 
MET

20R 150 ml 107498

LANCELOT MET. 40M 150 ml 229008

SCHNEEWEISS 40R 150 ml 277733

MISTRALGRAU MET. 119 150 ml 519727

SILBER M. 125 150 ml 122156

ASTROSILBER MET. 128 150 ml 121883

REMBRANDTSILB. MET 137 150 ml 519710

STARSILBER MET. 138 150 ml 579905

RAUCHGRAU MET. 140 150 ml 636110

OLIVGRAU MICA 146 150 ml 703294

STARSILBER II MET  147 150 ml 703324

LICHTSILBER MET. 163 150 ml 107504

ARGONSILBER MET. 176 150 ml 277757

KARBONGRAU MET. 177 150 ml 277740

SCHWARZ GL. 200 150 ml 420382

NOVASCHWARZ 
MET

266 150 ml 579899

KÖNIGSBLAU 269 150 ml 604898

SPEKTRALBLAU 
MICA 

270 150 ml 604942

KARIBIKBLAU MET. 277 150 ml 636127

POLARM.BLAU PERL 282 150 ml 677953

NAUTILUSBLAU MICA 283 150 ml 677854

ATLANTISBLAU 285 150 ml 677960

KERAMIKBLAU MICA 286 150 ml 677908

ARDENBLAU MICA 291 150 ml 703195

DSCHUNGELGRÜN 
PERL

359 150 ml 677847

RIO VERDE MICA 369 150 ml 703300

ANTIKGOLD MET. 430 150 ml 276552

POLARWEISS 452 150 ml 120626

CASABLANCAWEISS 474 150 ml 453328

MAGMAROT  547 150 ml 519703

MARSEILLEROT 
MICA 

549 150 ml 604928

TOSCANAROT 567 150 ml 604959

RIOJA MICA 568 150 ml 641442

METALLGRAU MET. 911L 150 ml 229015

ONYXSCHWARZ 8555 150 ml 229022
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Ritocco auto

COLORE COD. COL. FORM. CODICE

VOLKSWAGEN/AUDI
UNITED GREY MET. LA7T 150 ml 229060

GRANITE GREEN 
MET. 

LB6S 150 ml 277597

BLUE GRAPHITE PERL LC5F 150 ml 277566

DEEP BLACK PERL LC9X 150 ml 277573

SHADOW BLUE 
MET.  

LD5Q 150 ml 277542

PEPPER GREY MET.  LD7R 150 ml 277580

EISSILBER MET. LX7W 150 ml 277627

DELFINGRAU MET.  LX7Z 150 ml 229138

BRILLANTROT  LY3J 150 ml 277634

ATLASGRAU MET.  LY7Q 150 ml 229145

LICHTSILBER MET LY7W 150 ml 107382

IBISWEISS LY9C 150 ml 277603

MOROBLAU PERL LZ5J 150 ml 229152

METEORGRAU MET.  LZ7H 150 ml 277610

EBONYSCHWARZ 
PERL 

LZ9W 150 ml 107412

COLORE COD. COL. FORM. CODICE

VOLKSWAGEN
SCHWARZ GL. 041 150 ml 454813

SILBERGRAU MET.  D7V 150 ml 704093

POSTGELB L13R 150 ml 245855

MARSROT L31B 150 ml 129605

GRAUWEISS L902/R902 150 ml 709371

ALPINWEISS L90B 150 ml 130854

PASTELLWEISS L90D 150 ml 126178

ALPINWEISS L90E 150 ml 130953

DIAMANTSILBER MET. L97A 150 ml 129049

MARSROT '80 LA3A 150 ml 131783

CLASSICROT LA3G 150 ml 579981

MARITIMBLAU LA5E 150 ml 605062

REFLEX SILVER MET.  LA7W 150 ml 107399

BRILLANTSCHWARZ LA9V 150 ml 531552

INDIGOBLAU PERL LB5N 150 ml 107405

STAHLBLAU M. LB5T 150 ml 704147

MONTANA GRUEN 
MET.

LB6Z 150 ml 579998

SATINSILBER MET. LB7Z 150 ml 704086

CANDY WEISS LB9A 150 ml 709050

MEMORYROT PERL LC3M 150 ml 793233

INDIANAROT PERL LC3T 150 ml 608049

MYSTIC BLUE MET LC5L 150 ml 709098

BRIGHTGREEN PERL LC6M 150 ml 805318

DRAGON GREEN 
PERL

LC6P 150 ml 709104

BLUE ANTHRAZIT 
PERL

LC7V 150 ml 793035

BLACK MAGIC 
PEARL  

LC9Z 150 ml 709111

CHAGALLBLAU LD5D 150 ml 709128

PISTAZIE LD6D 150 ml 709135

WINDSORBLAU P. 
MET. 

LN5Y 150 ml 651823

FLASHROT LP3G 150 ml 636301

KARIBIKGRUEN LP6M 150 ml 605048

JAZZ BLUE PERL LW5Z 150 ml 793073

TORNADOROT LY3D 150 ml 328756

LASERROT LY3H 150 ml 605055

ALUSILBER MET.  LY7M 150 ml 709388

KRISTALLSILBER 
MET. 

LY7T 150 ml 709395

STEINGRAU MET.  LY7U 150 ml 356032

BRILLIANTSCHWARZ  LY9B 150 ml 461538

SANTORINBLAU 
PERL

LZ5K 150 ml 793141

MINGBLAU PERL LZ5L 150 ml 806612

GOMERA PERL LZ6P 150 ml 605017
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RITOCCO AUTO
Sistema multitinta di smalti acrilici di alta qualità per 
carrozzeria, basato sui codici delle tinte originali. Per rinnovare 
il colore su parti di carrozzeria ed eseguire piccoli ritocchi.
Il sistema comprende tinte pastello, metallizzate e perlate.
Disponibile in diversi formati.

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

0-0711 452819 423550 423994

0-0715 452826 423895* 424366

0-0719 452840 423567 424007

0-0720 834714 806643

0-0730 834721 806650

0-0740 806667

1-0020 609732 537394 599408

1-0040 537400 599415

1-0050 837128

1-0060 609763 537417 598425

1-0080 609787 537424 598432

1-0090 711091 685705 687730

1-0109 140785* 141812

1-0110 423864 424335

1-0111 806674 805059

1-0112 837784 837715 837852

1-0113 834752 806681 805066

1-0114 837722 837869

1-0115 834769 806698 840036

1-0116 837739 840043*

1-0117 806704 805080

1-0118 452871 423581 424045

1-0120 609800 537448 598456

1-0130 806711

N°RICERCA DESCRIZIONE 150 ml 400 ml 12 ml

0-0100 STUCCO SPRAY 537277

0-0220 FONDO GRIGIO 609299 537356 598357

0-0240 FONDO ROSSO 537363 598364

0-0250 FONDO BIANCO 591273 598371

0-0300 PLASTIC PRIMER 609367 535291

N°RICERCA DESCRIZIONE 150 ml 400 ml 12 ml

0-0400 TRASPARENTE 
DOPPIO STRATO

711084 535307 598388

0-0500 NERO OPACO 609435 537370 598395

0-0550 NERO LUCIDO 609442 591266 598401

0-0600 ARGENTO CERCHI 537387 716126

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

1-0465 279607

1-0470 834899 806827 805196

1-0471 806834 805202

1-0472 834912 806841 805219

1-0480 611100 575570 599514

1-0540 575600 599538

1-0560 575617

1-0600 611148 577666 599569

1-0640 577680* 599576*

1-0840 581052

1-1020 616013

1-1060 616037 628672*

1-1080 616044 628689

1-1100 616051 628696*

1-1120 616068 628702

1-1145 535406 535413

1-1140 616075 628719

1-1150 806872

1-1160 616082 628726

1-1170 452888 423796 424243

1-1180 616099 716140*

2-0040 537592 599590

2-0060 611186 537608 598524

2-0080 806889

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

1-0131 806728

1-0140 537455 598463

1-0151 806735 805103*

1-0152 806742

1-0160 537462 598470

1-0180 840050

1-0200 537486* 599439

1-0220 537493 599446

1-0240 537509 598487

1-0250 806759 805127*

1-0260 537516 599453

1-0291 806773 805141*

1-0292 806780

1-0293 806797 840074

1-0300 537530 598494*

1-0320 537547

1-0360 537561

1-0380 537578 599484*

1-0400 614590 575532 606045

1-0420 611070 575549 599491

1-0440 575556 599507

1-0450 806803 805172*

1-0460 611094 575563 598517

1-0461 834882 806810 805189

UNIVERSALI

TINTE AUTO

FORMATO

400 ml

150 ml

12 ml

SISTEMA MULTITINTA
AUTOCOLOR

* Prodotti in esaurimento
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N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

2-0090 141959*

2-0100 537622

2-0160 537653 598531

2-0180 611230 537660 716171

2-0200 537677* 599644

2-0260 537707 599675*

2-0280 537714*

2-0420 575648*

2-0440 575655 599736*

2-0460 714160*

3-0060 537790 599804

3-0080 537806

3-0159 424359*

3-0160 537844 599842

3-0200 614620 537868 599859

3-0220 537875 716249

3-0230 805233*

3-0240 537882 599873

3-0280 611445 537905 676161

3-0320 537929

3-0440 537981 599941

3-0480 714214

3-0540 714221

3-0550 806919

3-0600 611513 577789 599989

3-0690 141454 140976 142031

4-0020 538001*

4-0140 538063 600036

4-0160 538070 600043*

4-0180 538087 716300*

4-0200 538094

4-0260 611575 538124 600074

4-0270 806940

5-0060 676215 538162 600098*

5-0070 837746

5-0140 611605 538209 598555

5-0150 685712 814785

5-0160 611612 538216 598562

5-0200 538230 600142

5-0240 611643 538254 598593

5-0260 711633 538261 600159

5-0270 806957 805271*

5-0280 835032 806964

5-0281 835049 806971 840081

5-0286 279584

5-0290 835056 806988 840098

5-0291 806995

5-0300 807008 840104*

5-0310 835087 807015 840111

5-0320 835094 807022 805325

5-0330 835100 807039 805332

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

7-0650 807183*

7-0660 576027 606052

7-0680 714306 629686*

8-0050 578526

8-0080 538742

8-0090 685668

8-0094 140822

8-0100 538759*

8-0120 538766*

8-0140 538773 600876*

8-0150 616143

8-0170 616167

8-0240 612169 538827 598739

8-0252 807206 805486*

8-0254 140730 141775

8-0260 538834 600890

8-0271 807213

8-0272 807220*

8-0273 807237

8-0290 685699 687723

8-0300 612176 538858 600906

8-0302 807251 840166

8-0303 807268

8-0310 712258 616181 628757

8-0320 538865 600913

8-0331 807282 805530*

8-0332 807299

8-0340 538872 600920

8-0350 807312* 805554*

8-0351 807329*

8-0352 835407 807336 805578

8-0354 807350

8-0355 807367*

8-0360 612206 538889 598746

8-0370 678226

8-0380 807374 805608

8-0390 835452 807381 840173

8-0400 612213 538902 598753

8-0440 807398

8-0460 714320

8-0470 807404

8-0480 612237 576065 600944

8-0520 600968*

8-0550 629747*

8-0590 682179

8-0591 807411* 805639

8-0595 423734 424199

8-0600 576126 600999

8-0640 576140* 598760*

8-0650 279591

8-0660 576157 598777*

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

5-0380 611667 538322 598586

5-0400 611674 538339 598609

5-0420 538346 598616

5-0430 687457*

5-0440 538353 598623*

5-0460 678387 629655*

5-0470 807046

5-0471 835124 807053 805356

5-0472 807060 840128*

5-0490 835148 807077 805370

5-0491 807084 805387*

5-0492 807091

5-0493 807107 805394*

5-0500 538384 598630

5-0520 575815 600227

5-0540 611728 575822 600234

5-0550 835186 807114 840135

5-0551 835193 807121 840142

5-0552 840159*

5-0560 714245 717499

5-0600 600289*

5-0620 575860* 600296*

5-0640 575877 598647*

5-0700 575907 600333*

5-0720 605710

5-0740 605734*

6-0080 538421

6-0100 538438 598678

6-0120 538445*

6-0180 611841 538476 600456

6-0200 538483 600470*

6-0240 577833

6-0360 605727

6-0380 616129

7-0060 538513

7-0140 538551*

7-0220 538599

7-0240 538605

7-0260 611933 538612 600647

7-0280 538629 600654

7-0320 538643

7-0340 538650 600685

7-0360 538667 717659

7-0370 807145

7-0390 807152 805448*

7-0400 538681 717666*

7-0410 807169

7-0420 538698 600715

7-0441 807176

7-0450 685736

7-0640 612060 576010

* Prodotti in esaurimento
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N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

8-0680 576164 598784

8-0780 577987*

8-0960 598791

8-0970 672262 672125 672286

8-1000 616204 634550*

8-1020 605758

8-1040 682186 629693*

10-0000 423673 424137

10-0002 424113

10-0003 506925 506932

10-0004 423529 423956

10-0006 452901 423772* 424229

10-0008 506819 506857

10-0009 452918 425196 425202

10-0010 612381 539596 840197

10-0020 535420 535437

10-0030 672255 616693 628764

10-0035 423659 424120**

10-0040 424922

10-0050 612398 539619 598814

10-0070 612404 539626 598821

10-0090 141553 141072 142161

10-0110 612411 576171 601088

10-0111 835506 807435 840203

10-0112 835513 807442 840210

10-0113 835520 807459 805660

10-0114 807466 805677

10-0119 506734 506758

10-0120 672170 672149 672323

10-0121 835544 807473 814907

10-0122 835551 807480

10-0123 835568 807497 805684

10-0124 807503 805691

10-0125 835582 807510 805707

10-0126 835599 807527 840227

10-0128 141485 141010 142086

10-0129 535444 535451

10-0130 612428 576188 598838

10-0131 835605 807534 840234

10-0132 835612 807541 805738

10-0133 835629 807558 805745

10-0140 687327* 687778*

10-0150 576195 598845

10-0161 807565

10-0170 634529 616297 628771

10-0180 452925 720390

10-0181 807572 805769*

10-0182 835650 807589 805776

10-0184 141195

10-0210 634536 616365 628788

10-0220 807596 805783*

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

20-0590 576300

20-0610 598920

20-0660 685439*

20-0670 576348 601385*

20-0673 140761 141805

20-0680 678233*

20-0690 614309 616419 628856

20-0691 807725

20-0700 141843*

20-0705 423697 424151*

20-0709 424328

20-0710 576362 598937*

20-0720 807732 805905*

20-0725 279553

20-0730 576379* 601392

20-0740 807749*

20-0750 612824 576386 601408

20-0760 807756 805912

20-0790 613159 576409 601422

20-0791 807763 141898*

20-0792 835841 807770

20-0800 712951 678240 678622

20-0801 835858 807787 805929

20-0802 807794

20-0803 807800

20-0804 807817

20-0805 835896 807824 805950

20-0806 807831 805967*

20-0807 835919 807848 805974

20-0808 141348 140846 141874

20-0809 141102 142192

20-0810 576416 601439*

20-0811 452932 424236*

20-0812 141270 140754 141799

20-0814 141638 141140 142239

20-0830 576423* 598944

20-0841 807855 805981

20-0843 424311

20-0845 279676

20-0847 423611 424083*

20-0850 141430 140952 142000

20-0851 807862*

20-0860 685613

20-0865 423871 424342*

20-0870 581168 599279

20-0880 506864 506871

20-0890 720437 814815

20-0900 685620 687662*

20-0903 141133*

20-0970 682223 629761*

20-1130 676284 602177 602078

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

10-0223 141058 142147

10-0230 712500 605796 606038

20-0010 538957 598852

20-0013 141515 141041 142123

20-0020 714436*

20-0040 837753

20-0050 538971* 598869*

20-0070 538988* 601118

20-0082 807602

20-0090 538995 598876*

20-0100 685729*

20-0110 612565 539008 598883

20-0130 539015 601125*

20-0140 714450 687631

20-0143 452949 423635 424106

20-0145 423475 423925*

20-0150 601163*

20-0180 682209*

20-0200 685576 687600*

20-0210 539053 598890

20-0230 539060 601187*

20-0250 539077

20-0260 423765

20-0270 612626 539084 598906

20-0271 807633*

20-0272 835711 807640 805820

20-0281 279652

20-0290 539091

20-0330 539114* 601286*

20-0340 685590

20-0350 539121 601293

20-0360 715853*

20-0365 506888 506895

20-0370 685606

20-0375 279638

20-0380 801327 859328* 859267*

20-0390 539145* 601309*

20-0400 685583

20-0402 807664 805844*

20-0415 423628* 424090

20-0420 835742 807671 805851

20-0430 612688 576225 598913

20-0440 140839

20-0450 606076*

20-0460 141478 142079

20-0470 576249* 601323*

20-0530 576270

20-0550

20-0580 835766 807695 805875*

20-0585 140969 142017*

20-0589 423680 424144

* Prodotti in esaurimento
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N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

20-1200 279539

20-1310 616457

30-0010 601446*

30-0050 598968*

30-0110 539213

30-0150 539237

30-0210 807886

30-0225 423468 423918*

30-0259 423741*

30-0260 682230* 629907*

30-0261 807909

30-0270 613289 539299 598999

30-0271 807930

30-0272 807947 806070*

30-0273 807954

30-0300 713170 685538 687563*

30-0310 601538*

30-0315 423499 423932*

30-0330 685415*

30-0350 539336 601545*

30-0381 807985

30-0390 576447* 599019*

30-0470 601613*

30-0472 808043

30-0473 836121 808050 806148

30-0474 808067

30-0475 808074

30-0477 141461 140990* 142062

30-0478 141232 142345*

30-0480 678264

30-0490 713224 678271 678639

30-0500 140853*

30-0510 599026*

30-0530 613371 576515 601620*

30-0540 687419

30-0541

30-0542 808111 806186

30-0550 576522

30-0570 601644*

30-0610 601668*

30-0620 141300 140792 141836

30-0730 715969 629884*

30-0775 279614*

30-0785 279560*

30-0850 602207 602108

30-0855 140938*

30-0870 715976

30-0890 720468*

30-0910 687358 687792*

30-0913 142116

30-0920 678288 678097

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

50-0290 581526 599293

50-0300 808401 806421*

50-0302 141379 140884* 141942*

50-0310 715990 685781*

50-0320 685514 687549

50-0420 678301

50-0430 140945 141997

50-0450 605826* 605932*

50-0452 423703 424175*

60-0070 613777 539473 601828

60-0110 539497

60-0150 539510

60-0330 576775

60-0370 613869 576799

60-0380 424250*

60-0387 535697 535703

60-0385 506901 506918

60-0390 613876 576805 601941

60-0510 602269*

70-0020 613890 565823 599095

70-0030 539534 601958

70-0035 452963 423598 424052

70-0040 565830 599101

70-0045 535482 535499

70-0055 535468 535475

70-0060 613937 565816 599118

70-0065 535642 535659

70-0070 713880 616617 628931

70-0080 506659 506666

70-0090 539565 599125

70-0091 808449

70-0093 423505 423949

70-0095 279706

70-0100 613951 565809 599132

70-0101 506611 506628

70-0103 141188

70-0105 423901 424373*

70-0108 279577

70-0110 613968 539572 599149

70-0111 808456 806469

70-0112 808463 806476

70-0140 613982 565847 599156

70-0160 808470 806483*

70-0170 713910 685484 687532

70-0180 808487 840258*

70-0200 808494 840265

70-0210 576843 601989

70-0211 836572 808500 806513

70-0213 506635 506642

70-0215 452970 424878 424908

70-0220 140747 720550 141782

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

30-0930 616501*

30-0935 141966*

30-0940 685422

30-0960 678295 678646

30-0970 616518

30-0971 806230*

30-0973 808180* 806254*

30-0974 808197

30-0980 682261*

30-0990 688775

30-1050 685453* 687495*

40-0010 539343* 601682

40-0020 808203 806278*

40-0030 616549*

40-0050 613401 539367 601699

40-0060 672231 672095 672316*

40-0070 539374 601705

40-0080 808241

40-0110 539398 601712

40-0120 836343

40-0125 141089

40-0130 613425 576560 599033

40-0160 836350 808289 806346

40-0190 613456 576591 601729

40-0230 576614

50-0010 539404

50-0020 808302

50-0025 279690*

50-0030 613678 539411 601750

50-0032 423543 423970

50-0035 506697 506703

50-0038 452956 423727 424182

50-0040 808319 859281*

50-0070 539435

50-0081 141126

50-0130 599064*

50-0153 143274 143243 143311

50-0155 140921*

50-0158 423826

50-0160 836404 808333 806384

50-0161 808340

50-0162 836428 808357

50-0163 808364 806407*

50-0164 808371 141935

50-0167 423833*

50-0170 614972 576676 628900

50-0190 576683*

50-0210 578106* 601798*

50-0230 616570* 628917*

50-0270 581021 599286*

50-0280 808395*

* Prodotti in esaurimento
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N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

70-0222 279713

70-0224 141645 141157 142246

70-0230 576850 601996

70-0240 808517

70-0245 506673 506680

70-0250 614019 576867 602009

70-0260 808524

70-0263 452987 423666 424076

70-0270 614026 576874 602016

70-0280 141225 142338*

70-0290 716010 718137*

70-0294 423604* 424069*

70-0296 452994 424281

70-0320 808531

70-0330 576904*

70-0337 141164 142253

70-0350 614064 576911 599163

70-0370 614071 576928 599170

70-0372 279546

70-0375 141096 142185

70-0377 141164 142253

70-0380 716034 630033*

70-0385 142093*

70-0390 614088 576935 599187

70-0391 279720

70-0392 279645

70-0393 535505 535512

70-0394 141171 142260

70-0395 535543 535550

70-0400 672163 672132 672330

70-0401 836626 806544

70-0407 535567 535574

70-0405 279669

70-0408 535581 535598

70-0409 141256 140723 141768

70-0410 614989 576942 599194

70-0421 836633 808562 840289

70-0422 836640 808579 806568

70-0423 808586 806575

70-0424 836664 808593 806582

70-0425 808609 840296

70-0426 453007 423574 424014

70-0427 506765 506772

70-0430 614095 576959 602054

70-0440 808616

70-0450 599200*

70-0490 578137* 602061

70-0530 685637*

70-0570 581441

70-0720 801389 859311

70-0730 634543 616624 628955

N°RICERCA 150 ml 400 ml 12 ml

70-0733 141546 141065 142154

70-0740 716041 687518*

70-0750 676079 678080*

70-0760 713989 716058 630040

70-0770 720567

70-0780 808630

70-0785 535628 535635

70-0790 605857 605895*

70-0791 808647 840302

70-0795 506710 506727

70-0810 605864 605901

120-0050 676369 676086 629785

120-0080 713996 687396 688744

120-0090 808654 805912

120-0100 808661 806629

120-0125 809958*

120-0130 424939*

120-0150 720581 814846

120-0160 614927 602184 602085

120-0200 682285*

120-0250 714023 688751 629815

120-0290 808678 806636*

120-0299 453014 424885 424915

120-0310 808685*

120-0318 141362 140860 141928

120-0320 616426 814891*

120-0400 676376 676093 629808

120-0450 676109 629860

120-0500 676116 630071

120-0505 535604 535611

120-0550 716072 687655

130-0240 685569* 663628*

130-0300 676123 629969

150-0010 676130 630019

150-0020 602245 602146

150-0030 279621*

150-0040 616662 628801*

150-0060 628818*

150-0120 630002*

150-0160 676154 629990

* Prodotti in esaurimento
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Fondi

FONDI

ZINCANTI

COLORE FORMATO CODICE 

CONVERTIRUGGINE EPOSSIDICO 1K
AMBRATO 400 ml 289989

AMBRATO 150 ml 232992

FILLER
BEIGE 400 ml 191831

BEIGE 150 ml 133787

STUCCO ACRILICO
GRIGIO 400 ml 409028

GRIGIO 150 ml 409035

PLASTIC PRIMER
TRASPARENTE 400 ml 327292

TRASPARENTE 150 ml 609367

FONDO ANCORANTE
GRIGIO 400 ml 191268

ROSSO 400 ml 191510

BIANCO 400 ml 191282

GRIGIO 150 ml 132636

ROSSO 150 ml 133336

BIANCO 150 ml 132711

GRIGIO 12 ml 189807

FONDO ANTIRUGGINE 1K
ROSSO 400 ml 652059

ROSSO 150 ml 652042

FONDO ANCORANTE PER ALLUMNIO
GRIGIO 400 ml 557255

COLORE FORMATO CODICE 

FONDO PER ZINCO
GRIGIO CHIARO 400 ml 667022

ZINK SPRAY
GRIIGIO SCURO 400 ml 191435

ZINK ALU
GRIGIO MEDIO 400 ml 504433

Fondi, filler e primer di altissima qualità per 
preparare parti di carrozzeria alle successive 
mani di vernice.

2

1

2

1

3

QUALITÀ PROFESSIONALE

3

COLORE FORMATO CODICE 

FAST-FIXX kit ritocco carrozzeria
Fast-Fixx Set 366420

PLASTIC CLEANER
INCOLORE 150 ml 373077

ANTISILICONICO
INCOLORE 150 ml 375439

SUPER TRASPARENTE 2K
TRASPARENTE 160 ml 365201

ARMONIZZANTE
INCOLORE 150 ml 373060

SET TESTINE 3X2 pz
GRIGIO/NERO/ROSSO 419713
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Vernici universali

VERNICI
UNIVERSALI

TOP DI GAMMA

Vernici per carrozzeria di alta qualità nelle 
tinte di più alta rotazione, anche in formato 
XXL.

AUTOSPRAY
CLASSIC

CAR'S CAR'S JUMBO

CAR'S
METALLIZZATI

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE DOPPIO STRATO 191695

NERO 191381

BIANCO 191343

COLORE CODICE

FONDO GRIGIO 385889

FONDO ROSSO 740220

FONDO BIANCO 218194

LUCIDI

TRASPARENTE 385858

NERO 385865

BIANCO 385896

SATINATI

NERO 652240

BIANCO 652233

ORO CERCHI 385902

ARGENTO CERCHI 385919

OPACHI

TRASPARENTE 720352

NERO 385872

BIANCO 651953

COLORE CODICE

AZZURRO 706837

BLU LILLA 706844

VERDE TIGLIO 706851

ROSSO 706868

NERO 706875

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE DOPPIO STRATO 133626

NERO 132858

BIANCO 132797

COLORE CODICE

LUCIDI

TRASPARENTE DOPPIO STRATO 190018

NERO 189906

BIANCO 189876

COLORE CODICE

FONDO GRIGIO 693847

FONDO ROSSO 730221

LUCIDI

TRASPARENTE 693830

NERO 693854

BIANCO 693885

SATINATI

NERO 724961

ARGENTO CERCHI 693823

OPACHI

NERO 693878

BIANCO 693892

400 ml

FORMATO 400 ml

FORMATO

400 ml

FORMATO

150 ml

FORMATO

12 ml

FORMATO

600 ml

FORMATO
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Tuning

TUNING
TOP DI GAMMA DI TENDENZA

Linea di spray ideati per personalizzare  auto, moto 
e biciclette. Vari effetti e specialità per rinnovare e 
rendere ancora più performante il proprio veicolo con 
prodotti di qualità carrozzeria.

2

COLORE FORMATO CODICE 

EFFECT PRIMER
NERO LUCIDO 400 ml 119668

NERO LUCIDO 150 ml 665561

SPRAY PAINT
TRASPARENTE 
LUCIDO

400 ml 191671

NERO LUCIDO 400 ml 657832

BIANCO LUCIDO 400 ml 657825

NERO OPACO 400 ml 191572

BIANCO OPACO 400 ml 191718

TRASPARENTE 
LUCIDO

150 ml 133572

TRASPARENTE 
OPACO

150 ml 357473

NERO LUCIDO 150 ml 657801

BIANCO LUCIDO 150 ml 657818

NERO OPACO 150 ml 133466

BIANCO OPACO 150 ml 133695

COLORE FORMATO CODICE 

SILVER CHROME
ARGENTO CROMO 
+ FONDO NERO

SET 674570

ARGENTO CROMO 400 ml 674761

ARGENTO CROMO 150 ml 665493

WHEEL PAINT
Vernice per cerchioni
ARGENTO CERCHI 400 ml 191305

ORO CERCHI 400 ml 192012

BIANCO 400 ml 324109

TRASPARENTE 
PROTETTIVO

400 ml 191442

ARGENTO CERCHI 150 ml 132735

ORO CERCHI 150 ml 134098

ALU WHEEL PAINT
Effetti per cerchioni
ARGENTO 150 ml 665585

VIPERA 150 ml 665592

ARTICO 150 ml 665615

QUARZO 150 ml 665646

ARGENTO 12 ml 665653

VIPERA 12 ml 665660

ARTICO 12 ml 665677

QUARZO 12 ml 665691

2

COLORE FORMATO CODICE 

BRAKE CALIPER
Spray pinze freni 2K
ROSSO RACING SET 889783

ARANCIONE HOT SET 651687

GIALLO POWER SET 889790

BLU TUNING SET 889776

NERO DYNAMIC SET 661105

ARGENTO SPEED SET 899683

ROSSO RACING 150 ml 706080

GIALLO POWER 150 ml 706097

BLU TUNING 150 ml 706103

ARGENTO SPEED 150 ml 736582

SPRAYPLAST
Vernice pelabile
SEMILUCIDI

TRASPARENTE 400 ml 388095

NERO 400 ml 388040

BIANCO 400 ml 388057

CARBONIO 400 ml 388064

VERDE 400 ml 388071

ARANCIO 400 ml 388088

ARGENTO 400 ml 433313

BLU 400 ml 412752

ROSSO 400 ml 412776

OPACHI

NERO 400 ml 388033

GIALLO FLUO 400 ml 412783

SEMILUCIDI SET

TRASPARENTE SET 2x400 ml 388163

NERO SET 2x400 ml 388118

BIANCO SET 2x400 ml 388125

CARBONIO SET 2x400 ml 388132

ARGENTO SET 2x400 ml 433368

OPACHI SET

NERO SET 2x400 ml 388101

1

1
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Tuning

COLORE FORMATO CODICE 

SUPERTHERM
Vernici per alte temperature
BIANCO 600°C 400 ml 191756

ARGENTO 800°C 400 ml 191770

NERO OPACO 800°C 400 ml 191794

NERO LUCIDO 
300°C

400 ml 383762

ROSSO 300°C 400 ml 339127

TRASPARENTE 
500°C

400 ml 685262

BLU 500°C 400 ml 339134

STEELGREY 600°C 400 ml 471544

BIANCO 600°C 150 ml 133756

ARGENTO 800°C 150 ml 133763

NERO OPACO 800°C 150 ml 133770

ROSSO 300°C 150 ml 348600

MADREPERLA
MADREPERLA 150 ml 133312

METALLIC
VIOLETTO 400 ml 191916

ARGENTO 400 ml 191930

BLU 400 ml 191893

ROSSO 400 ml 191923

VIOLETTO 150 ml 133923

ARGENTO 150 ml 133961

BLU 150 ml 133886

NEON
Vernice effetto fluorescente
GIALLO 400 ml 191664

ARANCIONE 400 ml 191657

ROSSO 400 ml 191879

GIALLO 150 ml 133558

ARANCIONE 150 ml 133534

ROSSO 150 ml 133848

ROSA 150 ml 566271

VERDE 150 ml 566288

BLU 150 ml 566295

COLORE FORMATO CODICE 

TRANSPARENT & MAGIC LIGHTS
Vernice per fanali
NERO FUMEE 150 ml 430213 

GIALLO 150 ml 647291

VERDE 150 ml 648885

BLU 150 ml 648892

ROSSO 150 ml 648908

ARANCIO 150 ml 674013

REMOVER INCOLORE 150 ml 721434

VERDE 12 ml 668944

BLU 12 ml 668838

ROSSO 12 ml 668821

ARANCIO 12 ml 668951

DIAMOND
Vernice effetto diamantato
MARINO 150 ml 665257

TRASPARENTE 
ARGENTEO

150 ml 665332

NERO-BLU 150 ml 665486

3-D EFFECT
SCINTILLANTE 150 ml 665578 

TYRE PAINT STILO
Vernice per pneumatici
BIANCO SPECIALE 12 ml 282508

CHROME EFFECT
Vernice effetto cromatura
ARGENTO CROMO 400 ml 237966

ORO CROMO 400 ml 237973

PLASTIC
Vernice per plastiche
GRIGIO 400 ml 327261

GRIGIO SCURO 400 ml 327278

ANTRACITE 400 ml 327285

NERO OPACO 400 ml 345999

BIANCO LUCIDO 400 ml 378096

NERO LUCIDO 400 ml 758461

6

4

5

6

7

3

3

4

5

7
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Senza stirene in barattolo e blister

STUCCHI SENZA
STIRENE

Linea di stucchi nella nuova formulazione 
senza stirene, ideale per l'utilizzatore fai-da-te, 
disponibile nelle varianti per le diverse 
superfici. Ottima adesione e carteggiabilità.

1

2 3

BARATTOLO BLISTER

CATALIZZATORI

COLORE FORMATO CODICE 

STUCCO PER MARMO
Senza stirene
INCOLORE 200 g / 118 ml 443367

STUCCO PER PIETRA
Senza stirene
GRIGIO 250 g / 147 ml 443374

STUCCO PER PLASTICA
Senza stirene
NERO 250 g / 147 ml 443381

STUCCO PER METALLO
Senza stirene
GRIGIO 250 g / 147 ml 443466

STUCCO PER LEGNO
Senza stirene
MARRONE CHIARO 250 g / 147 ml 443480

MARRONE MEDIO 250 g / 147 ml 443503

MARRONE SCURO 250 g / 147 ml 443534

STUCCO RICOSTRUTTIVO
Senza stirene
OCRA 250 g / 147 ml 443541

COLORE FORMATO CODICE 

STUCCO RIPARAMARMO
Senza stirene
INCOLORE 60 g / 35 ml 479663

BIANCO 60 g / 35 ml 479670

STUCCO RIPARAMETALLO
Senza stirene
GRIGIO 60 g / 35 ml 479700

STUCCO RIPARALEGNO
Senza stirene
MARRONE SCURO 60 g / 35 ml 479687

COLORE FORMATO CODICE 
TUBO ROSSO 8 g / 7 ml 600078

TUBO ROSSO 12 g / 10 ml 499603

TUBO ROSSO 25 g / 22 ml 600177

TUBO BIANCO 25 g / 22 ml 784866

BLISTER ROSSO 25 g / 22 ml 600160

TUBO ROSSO 50 g / 43 ml 600276

BLISTER ROSSO 50 g / 43 ml 600269

TUBO ROSSO 70 g / 61 ml 499191

1

2

3

FAI-DA-TE INNOVATIVO ECOLOGICO



STUCCHI

39

Professionali in formato barattolo e padella

STUCCHI
PROFESSIONALI

BARATTOLO

Gamma di stucchi professionali per carrozzeria, 
industria e artigianato. Ottima adesione alle 
superfici, lavorabilità e carteggiabilità.

COLORE FORMATO CODICE 

STUCCO POLIESTERE UNIVERSALE
OCRA 250 g / 136 ml 483008

OCRA 500 g / 435 ml 463310

OCRA 1000 g / 541 ml 483015

OCRA 2000 g / 1111 ml 600214

OCRA 6000 g / 3243 ml 600313

STUCCO METALLICO
ALL'ALLUMINIO
GRIGIO CHIARO 250 g / 134 ml 483022

GRIGIO CHIARO 1000 g / 538 ml 483046

STUCCO VETRORESINA RIEMPITIVO
GRIGIO CHIARO 250 g / 171 ml 483060

GRIGIO CHIARO 1000 g / 685 ml 483077

STUCCO SUPERLEGGERO
BIANCO 125 g / 148 ml 318337

BIANCO 420 g / 525 ml 483527

STUCCO ELASTICO PER PLASTICA
NERO 250 g / 112 ml 231766

NERO 1000 g / 448 ml 231773

STUCCO POLIESTERE MICROFINE
BIANCO 250 g / 139 ml 483084

BIANCO 500 g / 278 ml 501807

BIANCO 1000 g / 556 ml 483091

STUCCO PRONTO USO PER FINITURE
VERDE OLIVA BLISTER 100 g / 67 ml 601518

VERDE OLIVA TUBETTO 100 g / 67 ml 601525

VERDE OLIVA 250 g / 167 ml 601532

KIT DI RIPARAZIONE
PAGLIERINO 250 g / 225 ml 501814

PAGLIERINO 1000 g / 901 ml 501821

RESINA POLIESTERE
PAGLIERINO 250 g / 240 ml 501838

PAGLIERINO 1000 g / 962 ml 501845

PAGLIERINO 5000 g / 4808 ml 600818

1

PADELLA
COLORE FORMATO CODICE 

PRESTOLITH 
STUCCO UNIVERSALE PRO
OCRA 1000 g / 556 ml 602034

OCRA 2500 g / 1389 ml 602058

PRESTOLITH
STUCCO SOFT MICROFINE
GRIGIO CHIARO 1000 g / 556 ml 602133

PRESTOLITH
STUCCO VETRORESINA PRO
VERDE 1800 g / 1000 ml 602249

PRESTOLITH
STUCCO A SPRUZZO A FINIRE PRO
BEIGE 1500 g / 938 ml 854941

PRESTOLITH
STUCCO UNIVERSALE 2K
OCRA 3000 g / 556 ml 854958

2

COLORE FORMATO CODICE 

STUCCO EPOSSIDICO
PAGLIERINO 500 g / 278 ml 600555

RESINA EPOSSIDICA
PAGLIERINO 500 g / 455 ml 600579

PAGLIERINO 1000 g / 909 ml 600593

KIT ACCIAIO ADESIVO 2K
Tubetto e catalizzatore
ANTRACITE 125 g 603901 

QUALITÀ PROFESSIONALE 1 2
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Accessori

ACCESSORI

Strumenti e prodotti complementari all'utilizzo 
di stucchi e resine PRESTO.

DESCRIZIONE CONTENUTO CODICE 

FIBRA DI VETRO
PANNO LEGGERO 0,5 m2 600702

TNT MEDIO 0,5 m2 600788

TESSUTO PESANTE 0,5 m2 600740

PANNO LEGGERO 1 m2 600719

TNT MEDIO 1 m2 600795

TESSUTO PESANTE 1 m2 600764

SPATOLE
SPATOLA IN
POLIPROPILENE 
115x78

1 pezzo 600139

SPATOLA
IN POLIPROPILENE

Set 4 pezzi 600238

SPATOLA
IN METALLO

Set 4 pezzi 701832

SPATOLA FLESSIBILE 
IN GOMMA

1 pezzo M335956

DOSATORE PROFESSIONALE
DOSATORE
PROFESSIONALE

610015

6

1

2

3

4 5

6

2

3

4

5

1

QUALITÀ PROFESSIONALE
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Sottoscocca e accessori

SOTTOSCOCCA

Una linea professionale per la protezione 
delle parti più esposte a corrosione, urti 
e danneggiamenti dei veicoli: dall’auto al 
camper, dall’autobus al trattore, sia in 
formato spray che in cartuccia da applicare 
con compressore e pistola a spruzzo 
dedicata.

COLORE FORMATO CODICE 

SOTTOSCOCCA ANTIPIETRA
Verniciabile
NERO 500 ml (Spray) 306024

GRIGIO CHIARO 500 ml (Spray) 306031

NERO 1000 ml (Cartuccia) 603215

GRIGIO CHIARO 1000 ml (Cartuccia) 603222

SOTTOSCOCCA BASE BITUMINOSA
NERO 500 ml (Spray) 306017

NERO 1000 ml (Cartuccia) 603239

NERO 1300 ml (Cartuccia) 603253

NERO 2500 ml (Cartuccia) 603260

SOTTOSCOCCA BASE CEROSA
CHIARO 500 ml (Spray) 306048

NERO 500 ml (Spray) 690181

CHIARO 1000 ml (Cartuccia) 603246

NERO 1000 ml (Cartuccia) 690211

SIGILLANTE VANI SCATOLATI
OCRA 500 ml (Spray) 306055

OCRA 1000 ml (Cartuccia) 603277

FASCIA AUTO ANTIROMBO

ALLUMINIO
1 pezzo
500 x 250 x 2 mm

608029

NERO
1 pezzo
500 x 250 x 1,5 mm

608012

ACCESSORI
DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

PISTOLA PER SOTTOSCOCCA
Modello 205
MODELLO 205 CONFEZIONE 551066

ACCESSORI PER PISTOLA
Modello 205
ACCESSORI
MODELLO 205

CONFEZIONE 551073

PISTOLA PER SOTTOSCOCCA
Modello 206
MODELLO 206 CONFEZIONE 551059

1

5 6

3

7

1

3

4

5

6

7

QUALITÀ PROFESSIONALE

2

4

2
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Da cantiere e traccialinee

1 2 3COLORMARK
MARCATORI

COLORE FORMATO CODICE 

LINEMARKER
BIANCO 750 ml 201714

GIALLO 750 ml 201721

GIALLO TRAFFICO 750 ml 346156

ROSSO 750 ml 201738

ARANCIO 750 ml 201745

VERDE 750 ml 201752

BLU 750 ml 201769

GRIGIO 750 ml 201776

NERO 750 ml 201783

BIANCO 500 ml 201639

GIALLO 500 ml 201646

GIALLO TRAFFICO 500 ml 415333

ROSSO 500 ml 201653

ARANCIO 500 ml 201660

VERDE 500 ml 201677

BLU 500 ml 201684

GRIGIO 500 ml 201691

NERO 500 ml 201707

PROTEZIONE
TRASPARENTE

500 ml 369582

LINEMARKER 2K
BIANCO 500 ml 387043

GIALLO TRAFFICO 500 ml 387081

ROSSO 500 ml 387050

BLU 500 ml 387067

Linea speciale per l’edilizia e la geologia. 
Colormark comprende marcatori da cantiere 
ad alte prestazioni, traccialinee a lunga 
durata ed elevata resistenza, anche in 
versione 2K bi-componente.

TRACCIALINEEDA CANTIERE
COLORE FORMATO CODICE 

SPOTMARKER
ROSA FLUO 500 ml 201479

ROSSO FLUO 500 ml 201486

ARANCIO FLUO 500 ml 201493

GIALLO FLUO 500 ml 201509

VERDE FLUO 500 ml 201516

BLU FLUO 500 ml 201523

ROSSO 500 ml 201530

GIALLO 500 ml 201547

BIANCO 500 ml 201554

NERO 500 ml 201561

PORPORA 500 ml 410987

MARRONE 500 ml 410970

ALLROUND MARKER 360°
ROSA FLUO 500 ml 201585

ROSSO FLUO 500 ml 201592

ARANCIO FLUO 500 ml 201608

GIALLO FLUO 500 ml 201615

VERDE FLUO 500 ml 257650

BLU FLUO 500 ml 201622

NERO 500 ml 278280

ECOMARKER
BIANCO 750 ml 278242

BIANCO 500 ml 230790

GIALLO FLUO 500 ml 230806

ROSSO FLUO 500 ml 230813

ROSA FLUO 500 ml 231216

BLU FLUO 500 ml 230820

VERDE FLUO 500 ml 231193

ARANCIO FLUO 500 ml 231209

1

2

3

QUALITÀ PROFESSIONALE
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Accessori

COLORMARK
ACCESSORI

Gamma di accessori per massimizzare 
l'efficacia dei lavori di marcatura e tracciatura 
in modo estremamente preciso e professionale.

DESCRIZIONE CODICE 

SPEEDLINER2

CARRELLO TRACCIALINEE 262760

SPEEDLINER2 AIR
CARRELLO TRACCIALINEE
CON RUOTE PNEUMATICHE

290459

SPEEDMARKER
CARRELLO 2 RUOTE 286179

MONORUOTA 899836

ACCESSORI PER MARCATORI
DA CANTIERE
SPEEDMARKER S PISTOLA 270161

SPEEDMARKER L PISTOLA 270178

IMPUGNATURA A PISTOLA
IIMPUGNATURA A PISTOLA 123030

FODERO PER CINTURA
FODERO PER CINTURA 324772

PIASTRE ANTI SBAVATURA
MAGNETICHE PER SPEEDLINER2 AIR
PIASTRE DA 12 cm 338748

PIASTRE DA 10 cm 338755

PIASTRE DA 7,5 cm 338762

1

1

3

4

5

2

3

4

5

QUALITÀ PROFESSIONALE

2
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SPRAY TECNICI
PROFESSIONALI

Gamma di lubrificanti, sbloccanti, pulitori 
e spray speciali ad elevate prestazioni per 
utilizzi mirati.

DESCRIZIONE FORMATO CODICE PREZZO

BATTERY PROTECTOR
PROTETTIVO PER 
POLI BATTERIA

400 ml 157059 5,60

PTFE DRY
LUBRIFICANTE PTFE 
ASCIUTTO

400 ml 279911 11,30

PTFE OIL
LUBRIFICANTE
AL PTFE

400 ml 306338 6,85

LUBRIFICANTI

PULITORI
DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

FRENO CLEANER
PULITORE FRENI 500 ml 306185

BITUME & RESIN REMOVER
PULITORE CATRAME, 
RESINE E CERE

500 ml 306215

CONTACT CLEANER
PULITORE CONTATTI 400 ml 306192

OIL CLEANER
DETERGENTE PER 
MACCHIE D'UNTO

400 ml 157172

SUPER CLEAN
SCHIUMA
DETERGENTE
ATTIVA UNIVERSALE

500 ml 790430

QUALITÀ PROFESSIONALE

PROTETTIVI
DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

ANTI WELDING
ANTIADERENTE PER 
SALDATURE

400 ml 211898

ELECTRO PROTECTOR
ISOLANTE CONTATTI
ELETTRICI

400 ml 306369

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

CUTTING SPRAY
OLIO DA TAGLIO E 
FESATURA

400 ml 401114

FUGA DETECTOR
CERCAFUGHE SPRAY 400 ml 157219

LUBRI PROTECT 6 IN 1
SBLOCCA, LUBRIFICA, 
PULISCE, PROTEGGE

400 ml 157165

SHOCK OIL
SBLOCCANTE 
TERMICO
ULTRARAPIDO

400 ml 157233

STARTER
AVVIAMENTO
RAPIDO MOTORI

400 ml 306413

SUPER ADESIVO SPRAY
COLLA
PERMANENTE 
RIMUOVIBILE

400 ml 306321

SPECIALI

2 3
1

1 2

3
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Alta rotazione

2
3SPRAY TECNICI

ALTA ROTAZIONE

PROTETTIVI

Gamma completa ad alta rotazione di 
lubrificanti, sbloccanti, pulitori e spray speciali, 
pensata per l’hobbistica e il fai-da-te per 
l’utilizzo di tutti i giorni.

VASELIN OIL
OLIO DI VASELINA 400 ml 409713

SILICON OIL
OLIO SILICONE 
PROTETTIVO

400 ml 409690

LUBRIFICANTI
DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

CHAIN SPRAY
GRASSO ADESIVO 
PER CATENE

400 ml 409669

GW400
GRASSO NAUTICO 
BIANCO AL LITIO

400 ml 409676

ALTA ROTAZIONE

MPL20 lubrificante 6 in 1

Il lubrificante universale MPL20 libera le viti bloccate 
e arrugginite e assicura una lubrificazione duratura. 
Penetra, sblocca, lubrifica ed elimina l'umidità, formando 
uno strato protettivo anti-corrosione. Utilizzabile 
anche per rimuovere cera, catrame, olio e residui di 
colla.

MPL20 400 ml 000578

MPL20 200 ml 000581

3

ALTA ROTAZIONE

PULITORI

SBLOCCANTI

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

SIL OFF
RIMUOVI SIGILLANTI 
E SILICONI

400 ml 409805

CONTACT CLEANER
RIATTIVANTE
CONTATTI ELETTRICI

400 ml 409751

POWER AIR
ANTI-POLVERE AD 
ALTA PRESSIONE

400 ml 409775

REMOVER
RIMUOVI ETICHETTE 
E ADESIVI

200 ml 409782

ICE OFF
DEGHIACCIANTE 200 ml 409812

S-BLOCK
SBLOCCANTE RAPIDO 400 ml 409614

S-BLOCK EXTRA
SBLOCCANTE 
LUBRIFICANTE 
PERMANENTE

400 ml 409638

STARTER
STARTER 200 ml 409829

1

2

1
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ALKYTON Tinte RAL

ALKYTON®

DUPLI-COLOR Alkyton® è uno smalto 
antiossidante di nuova generazione 
applicabile anche direttamente sulla ruggine. 
Crea un film ad alto spessore con ottima 
dilatazione e resa, flessibile ma resistente 
agli urti. 

COLORE CODICE

LUCIDI

RAL 3000 ROSSO FUOCO 365980

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 365973

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 365966

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 372117

RAL 9005 NERO PROFONDO 365942

RAL 9010 BIANCO PURO 372100

SATINATI

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 365997

RAL 9005 NERO PROFONDO 415210

OPACHI

RAL 9005 NERO PROFONDO 365959

COLORE CODICE

LUCIDI

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 269745

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 269752

RAL 7011 GRIGIO FERRO 269769

RAL 9005 NERO PROFONDO 269790

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 269806

RAL 9010 BIANCO PURO 269813

OPACHI

RAL 9005 NERO PROFONDO 269783

750 ml

FORMATO

2500 ml

FORMATO

150 ml

FORMATO

COLORE CODICE

LUCIDI

RAL 1007 GIALLO CROMO 246111

RAL 2011 ARANCIO INTENSO 406195

RAL 3000 ROSSO FUOCO 245411

RAL 3020 ROSSO TRAFFICO 246128

RAL 5010 BLU GENZIANA 245442

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 245428

RAL 6011 VERDE RESEDA 245435

RAL 7011 GRIGIO FERRO 246142

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 386640

RAL 7032 GRIGIO GHIAIA 246166

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 245459

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 269707

RAL 9001 BIANCO CREMA 246173

RAL 9005 NERO PROFONDO 245466

RAL 9010 BIANCO PURO 245480

SATINATI

RAL 3000 ROSSO FUOCO 313998

RAL 5010 BLU GENZIANA 314001

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 314018

RAL 6029 VERDE MENTA 314025

RAL 7001 GRIGIO ARGENTO 314032

RAL 7016 GRIGIO ANTRACITE 386657

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 314049

RAL 9005 NERO PROFONDO 314063

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 245473

RAL 9010 BIANCO PURO 314056

OPACHI

RAL 9005 NERO PROFONDO 246203

COLORE CODICE

LUCIDI

RAL 2011 ARANCIO INTENSO 406171

RAL 3000 ROSSO FUOCO 367298

RAL 5010 BLU GENZIANA 367304

RAL 6005 VERDE MUSCHIO 367311

RAL 7035 GRIGIO CHIARO 367328

RAL 8017 MARRONE CIOCCOLATO 269721

RAL 9005 NERO PROFONDO 245510

RAL 9010 BIANCO PURO 245534

SATINATI

RAL 9006 ALLUMINIO CHIARO 245527

OPACHI

RAL 9005 NERO PROFONDO 314070

250 ml

FORMATO

TOP DI GAMMA ANTIRUGGINE
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ALKYTON Effetti e speciali

ALKYTON®
EFFETTI E SPECIALI

DI TENDENZA

La linea DUPLI-COLOR Alkyton® offre un 
ampio range di effetti e prodotti speciali in 
barattolo che garantiscono qualità e durata 
ed elevato ancoraggio anche su superfici 
difficili.

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

FERROMICACEO
ARGENTO 2500 ml 366000

ANTRACITE/NERO 2500 ml 366017

ARGENTO 750 ml 245497

ANTRACITE/NERO 750 ml 245503

DB 703 GRIGIO MEDIO 750 ml 406201

ARGENTO 250 ml 245558

ANTRACITE/NERO 250 ml 245565

DB 703 GRIGIO MEDIO 250 ml 406188

ARGENTO 150 ml 269820

ANTRACITE/NERO 150 ml 269837

RAME
RAME 750 ml 246180

RAME 150 ml 269776

MARTELLATO
ARGENTO 750 ml 270024

RAME 750 ml 270000

VERDE 750 ml 270031

MARRONE 750 ml 270017

NERO 750 ml 270048

ARGENTO 250 ml 367335

ALTE TEMPERATURE
NERO 750 ml 344510

ARGENTO 750 ml 344527

NERO 250 ml 344497

ARGENTO 250 ml 344503

GALVINOL
Promotore di adesione
AZZURRO NON 
COPRENTE

750 ml 334344

AZZURRO NON 
COPRENTE

250 ml 334337

1

1

2

2

TOP DI GAMMA ANTIRUGGINE
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PRODOTTI IN BARATTOLO Altri prodotti

PRODOTTI IN
BARATTOLO

Prodotti in barattolo di alta qualità per 
utilizzo professionale e fai-da-te.

TOP DI GAMMA

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

ZINCO 99,5%
GRIGIO 250 ml 171062

AQUA 2 IN 1
Vernice pavimenti
RAL 7032 GRIGIO 
GHIAIA

5000 ml 168710

RAL 6011 VERDE 
RESEDA

5000 ml 168734

RAL 7032 GRIGIO 
GHIAIA

750 ml 168680

RAL 6011 VERDE 
RESEDA

750 ml 168703

MAGNETIC PAINT
Vernice attira magneti
GRIGIO SCURO 2500 ml 208973

GRIGIO SCURO 1000 ml 120084

GRIGIO SCURO 500 ml 120077

EFFETTO LAVAGNA
NERO LAVAGNA 750 ml 368110

VERDE LAVAGNA 750 ml 446436

NERO LAVAGNA 375 ml 368103

VERDE LAVAGNA 375 ml 446429

2

1

3

4

2

1

3

4
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PRESTO SETTORE AUTO

PRESTO
SETTORE AUTO

Kit assortiti e prodotti specifici per rinnovare 
e ripristinare parti dell'automobile.

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

GUANTO INVISIBILE PROTETTIVO
GUANTO INVISIBILE 
ANTISPORCO

200 ml 604038

GUANTO INVISIBILE 
ANTISPORCO

650 ml 604045

DETERGENTE LAVAMANI Barattolo
DETERGENTE
LAVAMANI ALLA 
FARINA DI LEGNO

10 lt 604281

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

PASTA ABRASIVA
TUBO 80 g 603192

PASTA AL RAME
DORATO 100 ml 266874

PASTA MONTAGGIO MARMITTE Tubo
GRIGIO SCURO 170 g 603123

GRIGIO SCURO 60 g 603130

SET PER RIPARAZIONI MARMITTE
GRIGIO SCURO 200 g 603109

PASTA PER RIPARAZIONI MARMITTE
GRIGIO SCURO 200 g 603147

KIT LEVABOLLI Dent repair
KIT LEVABOLLI SET 521126

PANNO ANTIPOLVERE PROFESSIONALE
PANNO ANTIPOLVERE 
PROFESSIONALE

BUSTA 610022

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

SET POLISH PER VETRI ACRILICI
SET POLISH SET 430114

SET RINNOVA FANALI
SET RINNOVA FANALI SET 365171

SET CANCELLA GRAFFI
SET CANCELLA GRAFFI SET 368745

1

PROTEZIONE E
DETERSIONE

PRODOTTI SPECIALI

PRODOTTI SPECIALI

1

2

QUALITÀ PROFESSIONALE

2



COLORMATIC
PROFESSIONAL
BOMBOLE
PRECARICATE

Gamma professionale di bombole pronte 
per il riempimento con tinte al campione. 
Grazie all'innovativa tecnologia di erogazione 
si raggiungono risultati professionali pari a 
verniciature eseguite con pistola a spruzzo. 
Da riempire con le macchine COLORMATIC 
Vitomat (pag 53).

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

BASE SOLVENTE
BOMBOLA
PRECARICATA
FLEXJET

375 ml
(275 + 100 ml)

257797

PRECARICATA 
STANDARD

150 ml
(112,5 + 37 ml)

M570707

PRECARICATA 
STANDARD

375 ml
(275 + 100 ml)

570704

VER-O MATIC
per vernici a solvente

375 ml
(275 + 100 ml)

875397

INDUSTRY
per vernici a solvente 1K

300 ml 834103

SENZA SOLVENTE
BOMBOLA
PRECARICATA
SENZA SOLVENTE

190 +
100/200 ml

738074

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

2K HS CON CATALIZZATORE 
DEDICATO - Topcoat
TC1 - CROMAX, 
CENTARI, STANDOX, 
STANDOFLEET, 
NEXA AC

307 + 100 ml 230677

TC2 - SPIES HECKER, 
PERMASOLID, 
PERMAFLEET

245 + 100 ml 249457

TC4 - GLASURIT 
SERIES 22 AND 88, 
PPG, DUPONT

300 + 100 ml 249471

TC5 - LESONAL 
TOP COAT HS 420, 
SIKKENS, MIPA, 
VALSPAR, DE BEER

300 + 80 ml 249464

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

CON CONVERTER
BOMBOLA
PRECARICATA CON
CONVERTER
UNIVERSALE
PER VERNICI 2K

300 ml 629013

CON CONVERTER DEDICATO
CONV-1 2K CROMAX 
CENTARI 5035

325 + 75 ml 195297

CONV-2 SPIES 
HECKER
PARMASOLID, 
PERMAFLEET,
STANDOX
STANDOFLEET 2K 
HS TOP COAT AND 
STANDOCRYL VOC 
CAR PAINT

325 + 75 ml 207648

CONV-3 NEXA
AUTOCOLOR
TURBO PLUS

325 + 75 ml 209055

CONV-4 2K GLASURIT 
ROW 22 E 68

325 + 75 ml 209062

CONV-5 2K LESONAL 
TOP COAT 420

325 + 75 ml 209079

QUALITÀ PROFESSIONALE TINTE AL CAMPIONE

2 31

3

LINEA PROFESSIONALE CARROZZERIA COLORMATIC PROFESSIONAL
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DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

PER CAR-REFINISH BASE ACQUA
WB A MAX MEYER 
(AQUAMAX)

300 + 100 ml 192555

WB A MIPA (WBC) 300 + 100 ml 192555

WB A NEXA 
AUTOCOLOR 
(AQUABASE)

300 + 100 ml 192555

WB A PPG
(ENVIROBASE)

300 + 100 ml 192555

WB B SPIES HECKER 
(PERMAHYD)

253 + 100 ml 161803

WB B STANDOX 
(STANDOHYD)

253 + 100 ml 161803

WB C LECHLER 
(HYDROFAN)

273 + 100 ml 174438

WB C LESONAL 
(BASECOAT WB)

273 + 100 ml 174438

WB D DUPONT 
(CROMAX)

261 + 100 ml 162268

WB E GLASURIT 
(SERIES 90)

218 + 100 ml 174421

WB F SIKKENS 
(AUTOWAVE)

261 + 100 ml 192562

WB G DE BEER 
(SERIE 900)

284 + 100 ml 202414

WB H PALINAL 
(HYDROPAL)

201 + 100 ml 257360

WB H R-M ONYX 201 + 100 ml 257360

WB I STANDOX 
STANDOBLUE

290 + 100 ml 334443

WB I DUPONT 
(CROMAX PRO WB 
BASIC PAINT)

290 + 100 ml 334443

WB I SPIES HECKER 
(PERMAHYD HI-TEC)

290 + 100 ml 334443

COLORMATIC
PROFESSIONAL
BOMBOLE
PRECARICATE H2O

Bombole pronte per il riempimento con 
tinte originali formulate con tintometri a 
base acqua delle diverse case produttrici.

QUALITÀ PROFESSIONALE TINTE AL CAMPIONE



DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

ANTISILICONICO
INCOLORE 400 ml 174469

PLASTIC CLEANER
DETERGENTE
ANTISTATICO

400 ml 190261

DETERGENTE PISTOLE
SOLVENTE 400 ml 174353

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

STUCCO POLIESTERE UNIVERSALE
BEIGE 1000 g / 556 ml 702556

BEIGE 2000 g / 1111 ml 702457

BEIGE 3000 g / 1667 ml 702532

STUCCO SOFT MICROFINE
BIANCO 1000 g / 556 ml 702334

BIANCO 2000 g / 1111 ml 702518

STUCCO VETRORESINA 2K
GRIGIO VERDE 1000 g / 556 ml 702563

GRIGIO VERDE 1600 g / 889 ml 702495

STUCCO A SPRUZZO
BEIGE 1500 g / 938 ml 702525

COLORMATIC
PROFESSIONAL
PREPARAZIONE
ALLA VERNICIATURA

Prodotti di elevatissima qualità professionale 
per la preparazione alla verniciatura di parti di 
carrozzeria.

PULITORI

STUCCHI
SENZA STIRENE

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

PLASTIC PRIMER
TRASPARENTE 400 ml 856563

TRASPARENTE 150 ml 359347

PRIMER 1K
ETCH ROSSO SCURO 400 ml 756818

PER ALLUMINIO 
GRIGIO CHIARO

400 ml 190278

PER ZINCO
GRIGIO CHIARO

400 ml 190285

EPOSSIDICO GRIGIO 400 ml 174414

INOX SPRAY
INOX SPRAY 400 ml 375347

PRIMER FILLER
HG1 BIANCO 400 ml 856532

HG2 GRIGIO CHIARO 400 ml 882425

HG3 GRIGIO 400 ml 856525

HG4 GRIGIO TELE 400 ml 644719

HG5 GRIGIO BASALTO 400 ml 882432

HG6 GRIGIO GRAFITE 400 ml 882449

HG7 NERO 400 ml 549663

HG8 ROSSO 400 ml 856549

FILLER 1K
BEIGE 400 ml 856556

GRIGIO 400 ml 874987

FILLER ALTO SPESSORE 1K
BIANCO 400 ml 385568

GRIGIO CHIARO 400 ml 375354

GRIGIO 400 ml 339448

NERO 400 ml 385575

STUCCO SPRAY 1K
BEIGE 400 ml 856570

NERO DI CONTROLLO
NERO 400 ml 756856

PRIMER RIEMPITIVO HI SPEED 2K
GRIGIO 500 ml 195334

GRIGIO 200 ml 195327

PRIMER  RIEMPITIVO EPOSSIDICO 2K
BEIGE 200 ml 231667

HG7 NERO 200 ml 383618

PRIMERS, FONDI,
RIEMPITIVI, FILLER

QUALITÀ PROFESSIONALE
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COLORMATIC
PROFESSIONAL
VERNICIATURA

Prodotti di elevatissima qualità professionale 
per la verniciatura nel settore car-refinish.

1 2

3

VERNICI PER PLASTICHE

VERNICI PER
INTERNI AUTO

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

TEXTURE
STRUTTURANTE 
NERO

400 ml 190339

STRUTTURANTE
TRASPARENTE

400 ml 174452

PLASTIC Paraurti e plastiche
GRIGIO MEDIO 400 ml 115073

GRIGIO 400 ml 856617

GRIGIO SCURO 400 ml 115080

ANTRACITE 400 ml 882418

ANTRACITE SCURO 400 ml 115097

NERO 400 ml 856600

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

TINTE VANI MOTORI E BAGAGLIAI
VERDE 400 ml 369001

BEIGE 400 ml 369018

GRIGIO 400 ml 369025

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

VERNICE PER TAPPEZZERIA
INTERNI E TAPPETINI
NERO 400 ml 369056

ANTRACITE 400 ml 369063

1

VERNICI PER CERCHIONI
DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

VERNICE PER CERCHIONI
NERO LUCIDO 400 ml 190353

ARGENTO SATINATO 400 ml 190377

SILVER CHROME
ARGENTO CROMO 400 ml 696879

2

FINITURE
TRASPARENTI 1K

FINITURE
TRASPARENTI 2K

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

TRASPARENTE 1K
LUCIDO 400 ml 756849

SATINATO 400 ml 369421

OPACO 400 ml 335600

ARMONIZZANTE 1K
SPOT BLENDER 
INCOLORE

400 ml 114229

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

TRASPARENTE HI-SPEED 2K
Rapida essiccazione
ALTOLUCIDO 500 ml 190469

ALTOLUCIDO 200 ml 187216

SATINATO 200 ml 231650

OPACO 200 ml 375330

TRASPARENTE 2K
Lenta essiccazione
ALTOLUCIDO 500 ml 374913

ALTOLUCIDO 200 ml 375019

QUALITÀ PROFESSIONALE
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4

VERNICI PER TELAI SPRAY CONTROLLO

SET RINNOVA FANALI

TRASPARENTE FANALI 2K

SPRAYMASTER

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

TINTE PER TELAI
MAN RAL 3002 
ROSSO CARMINIO 
SATINATO

400 ml 856730

MB 7350 GRIGIO 
SATINATO

400 ml 856761

IC 105 ROSSO 
SATINATO

400 ml 892219

DB 7354 GRIGIO 
ARGENTITE

400 ml 357855

TINTE PER MEZZI AGRICOLI E
MOVIMENTO TERRA
CLAAS LM 0205
VERDE SEME LU.

400 ml 320576

CLAAS LM 0243
GRIGIO CHIRAO LU.

400 ml 320583

FENDT LM 0208
VERDE LUCIDO

400 ml 320590

FORD LM 0259
BLU LUCIDO

400 ml 320606

JOHN DEERE LM 
0217 GIALLO 
LUCIDO

400 ml 320613

KRONE LM 1229
CREMA LUCIDO

400 ml 320637

KRONE LM 0261
VERDE LUCIDO

400 ml 320620

MB TRAC LM 6841
VERDE CHIARO LU.

400 ml 320644

NEW HOLLAND 
LM 1622 GIALLO 
LUCIDO

400 ml 320651

SCHLUETER LM 0277
ROSSO LUCIDO

400 ml 320668

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 

CONTROLLO TINTA
CONTROLLO COLORE 400 ml 492501

CONTROLLO FINITURA
TRASPARENTE 400 ml 230417

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 
RINNOVA FANALI SET COMPLETO 369858

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 
TRASPARENTE 2K FANALI 200 ml 515309

DESCRIZIONE FORMATO CODICE 
IMPUGNATURA 
PROFESSIONALE 
PER BOMBOLA 
SPRAY

BLISTER 703072

4 5

5
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COLORMATIC
PROFESSIONAL
MACCHINE RIEMPITRICI

Le macchine riempitrici Vitomat permettono 
di immettere tinte al campione nelle bombole 
precaricate (pag. 48-49), in ottemperanza 
alle direttive UE. In assortimento quattro 
modelli per piccoli, medi e grandi volumi.

DESCRIZIONE CODICE 

MACCHINA MANUALE VITOMAT I
MACCHINA RIEMPITRICE MANUALE 249785

MACCHINA PNEUMATICA VITOMAT II
MACCHINA RIEMPITRICE PNEUMATICA 249792

MACCHINA PNEUMATICA VITOMAT III
MACCHINA RIEMPITRICE PNEUMATICA 
SEMIAUTOMATICA PER IL RIEMPIMENTO 
DI GRANDI QUANTITATIVI PER 
SINGOLO COLORE

249808

MACCHINE RIEMPITRICI

1

1

2

3

QUALITÀ PROFESSIONALE INVESTIMENTO

2 3
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ColorMatic offre un ampia gamma di 
accessori e set di alta qualità, per configurare 
le macchine riempitrici Vitomat (pag. 53) 
secondo le necessità di utilizzo.

DESCRIZIONE CODICE 

KIT PLUS 400
KIT RIEMPIMENTO BOMBOLE 400 ml 878763

ADATTATORE BOMBOLE 400 ml
(parte del KIT PLUS 400)

427626

TESTA PISTONE 400 ml
(parte del KIT PLUS 400)

723476

CILINDRO 400 ml
(parte del KIT PLUS 400)

723452

KIT PLUS 150
KIT RIEMPIMENTO BOMBOLE 150 ml 254970

DISTANZIATORE BOMBOLE 150 ml
(parte del KIT PLUS 150)

254987

CLEAN JECTOR
BICCHIERE MONOUSO PER RIEMPIMENTO 225031

CLEAN JECTOR SET
CLEAN JECTOR SET 
(Cilindro metallico 100 ml + pistone 
metallico per monouso)

226540

PISTONE PER CLEAN JECTOR
(parte del CLEAN JECTOR SET)

345449

MULTISET CLEAN JECTOR
MULTISET CLEAN JECTOR 
(Cilindro a baionetta 100 ml + pistone 
in teflon per monouso)

430077

PISTONE IN TEFLON
(parte del MULTISET CLEAN JECTOR)

452062

ASTA DEL PISTONE
ASTA DEL PISTONE 366680

VITOMAT I & II

COLORMATIC
ACCESSORI PER
MACCHINE RIEMPITRICI

1

3

5

4

DESCRIZIONE CODICE 
DISTANZIATORE PER BOMBOLE 150 ml 257094

VITOMAT III

1

3 4

5

2

6

QUALITÀ PROFESSIONALE INVESTIMENTO
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DESCRIZIONE PEZZI CODICE

ESPOSITORE 1,25 m
PIANTANE 2 312953

TRAVERSINI DI SICUREZZA PER
ESPOSITORE

3 409233

TRAVERSINO PER CARTELLO 1 409547

VITI PER TRAVERSINI 4 105618

RIPIANO UNIVERSALE 0° A richiesta 409363

RIPIANO 20° PER BOMBOLE 150-200 ml A richiesta 409424

RIPIANO 20° PER BOMBOLE 400-500-600 ml A richiesta 409486

GRIGLIA PER BOMBOLE 150 -200 ml 
VERTICALI

A richiesta 409387

GRIGLIA PER BOMBOLE 150-200 ml 
ORIZZONTALI

A richiesta 409400

GRIGLIA PER BOMBOLE 400-500-600 ml 
VERTICALI

A richiesta 409509

GRIGLIA PER BOMBOLE 400-500-600 ml 
ORIZZONTALI

A richiesta 409523

SUPPORTO PER CARTELLO 2 314711

AGGANCIO PER CARTELLO 2 314735

PORTAPROSPETTI FORMATO A6 A richiesta 314995

PORTADIDATTICA A richiesta 376856

AGGANCIO PORTABLISTER 10 cm A richiesta 376863

AGGANCIO PORTABLISTER 20 cm A richiesta 119691

AGGANCIO PORTABLISTER 25 cm A richiesta 119707

GRIGLIA PER APPENDERIA 2 409349

DESCRIZIONE PEZZI CODICE

ESPOSITORE 1 m
PIANTANE 2 312953

TRAVERSINI DI SICUREZZA PER
ESPOSITORE

3 313202

TRAVERSINO PER CARTELLO 1 314674

VITI PER TRAVERSINI 4 105618

RIPIANO UNIVERSALE 0° A richiesta 312960

RIPIANO 20° PER BOMBOLE 150-200 ml A richiesta 314704

RIPIANO 20° PER BOMBOLE 400-500-600 ml A richiesta 218330

GRIGLIA PER BOMBOLE 150-200 ml 
VERTICALI

A richiesta 314643

GRIGLIA PER BOMBOLE 150-200 ml 
ORIZZONTALI

A richiesta 314650

GRIGLIA PER BOMBOLE 400-500-600 ml 
VERTICALI

A richiesta 218354

GRIGLIA PER BOMBOLE 400-500-600 ml 
ORIZZONTALI

A richiesta 218347

SUPPORTO PER CARTELLO 2 314711

AGGANCIO PER CARTELLO 2 314735

PORTAPROSPETTI FORMATO A6 A richiesta 314995

PORTADIDATTICA A richiesta 351235

AGGANCIO PORTABLISTER 10 cm A richiesta 119684

AGGANCIO PORTABLISTER 20 cm A richiesta 119691

AGGANCIO PORTABLISTER 25 cm A richiesta 119707

GRIGLIA PER APPENDERIA 2 313196

SISTEMA
ESPOSITIVO

Dupli Color mette a disposizione dei propri 
clienti un sistema espositivo pensato per  
presentare i prodotti nel migliore dei 
modi all’interno dei negozi: espositori 
lineari, universali ed accessori insieme alle 
grafiche fornite dall’azienda creano uno 
spazio spray accattivante e di richiamo.

QUALITÀ PROFESSIONALE

SISTEMA ESPOSITIVO

1

1

EXPO 1 MT. - 7 RIPIANI EXPO 1,25 MT. - 7 RIPIANI 



DESCRIZIONE 		

Ondine singolo

Ondine doppio

Ondine quadruplo

DESCRIZIONE PEZZI CODICE

ESPOSITORE 1,33 m
PIANTANE 2 312953

TRAVERSINI DI SICUREZZA PER
ESPOSITORE

3 409332

TRAVERSINO PER CARTELLO 1 409561

VITI PER TRAVERSINI 4 105618

RIPIANO UNIVERSALE 0° A richiesta 409370

RIPIANO 20° PER BOMBOLE 150-200 ml A richiesta 409448

RIPIANO 20° PER BOMBOLE 400-500-600 ml A richiesta 409493

GRIGLIA PER BOMBOLE 150-200 ml 
VERTICALI

A richiesta 409394

GRIGLIA PER BOMBOLE 150-200 ml 
ORIZZONTALI

A richiesta 409417

GRIGLIA PER BOMBOLE 400-500-600 ml 
VERTICALI

A richiesta 409516

GRIGLIA PER BOMBOLE 400-500-600 ml 
ORIZZONTALI

A richiesta 409530

SUPPORTO PER CARTELLO 2 314711

AGGANCIO PER CARTELLO 2 314735

PORTAPROSPETTI FORMATO A6 A richiesta 314995

PORTADIDATTICA A richiesta 376863

AGGANCIO PORTABLISTER 10 cm A richiesta 376863

AGGANCIO PORTABLISTER 20 cm A richiesta 119691

AGGANCIO PORTABLISTER 25 cm A richiesta 119707

GRIGLIA PER APPENDERIA 2 409356

DESCRIZIONE PEZZI CODICE

ESPOSITORE UNIVERSALE 65 cm
ESPOSITORE UNIVERSALE VERSIONE 
STANDARD CON 5 RIPIANI

1 423307

RIPIANO AGGIUNTIVO (se necessario) A richiesta 424410

GRIGLIA PER BOMBOLE 400-500-600 ml A richiesta 424397

GRIGLIA PER BOMBOLE 150-200 ml A richiesta 424403

PORTA PROSPETTI A6 A richiesta 314995

PORTA CARTELLO A richiesta 424380

PORTA DIDATTICA A richiesta 892370

ESPOSITORE A ONDINE
PANNELLO PORTABOMBOLE 132 pz A richiesta 482014

PIANTANA DOPPIA A T A richiesta 482021

PIANTANA L A richiesta 482038

PORTA CARRELLO A richiesta 482052

PIANTANA PER 4 PANNELLI GIREVOLI A richiesta 482045

CASSETTO STILO 1 m
CASSETTO STILO 1 m 1 482205

COPERTURA IN PLASTICA A richiesta 482212

DISPLAY METALLICO NERO
per stilo da ritocco
DISPLAY METALLICO NERO 1 722332

DISPLAY TRASPARENTE IN PLASTICA
per stilo da ritocco
DISPLAY TRASPARENTE IN PLASTICA 1 722851

SUPPORTO PER DISPLAY 1 734397
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2 in 1 - Impregnante e finitura spray per legno - DUPLI-COLOR 16

3-D - Effetto 3D tuning - DUPLI-COLOR 37

3-D Effect - Vernice effetto 3D - DUPLI-COLOR 18

Accessori per pistola modello 205 - PRESTO 41

Accessori VITOMAT - COLORMATIC PROFESSIONAL 56

Adhesive Spray - Colla speciale 2 in 1 - DUPLI-COLOR 19

Aerosol Art - DUPLI-COLOR 6

Alkyton - Tinte RAL - DUPLI-COLOR 46

Alkyton Alte Temperature - DUPLI-COLOR 47

Alkyton Ferromicaceo - DUPLI-COLOR 47

Alkyton Martellato - DUPLI-COLOR 47

Alkyton Rame - DUPLI-COLOR 47

All Season - DUPLI-COLOR 14

Allround Marker 360° - COLORMARK 42

Alu Primer - Fondo per leghe leggere - DUPLI-COLOR 24

Alu Wheel Paint - Effetti per cerchioni - DUPLI-COLOR 36

Aluminium Primer - Fondo per Alluminio - DUPLI-COLOR 9

Aluminium Spray - Puro al 99% - DUPLI-COLOR 9

Anti Welding - Anti Antiaderente per saldature - PRESTO 44

Antisiliconico - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Antisiliconico - DUPLI-COLOR 34

Aqua Eco+ - DUPLI-COLOR 12

Aqua 2 in 1 - Vernice pavimenti - Vernice a pennello
- DUPLI-COLOR

48

Armonizzante - DUPLI-COLOR 34

Armonizzante 1K - COLORMATIC PROFESSIONAL 53

Auto Color - Multitinta - DUPLI-COLOR 29

Auto Colors - DUPLI-COLOR 24

Autospray Classic - DUPLI-COLOR 35

Battery Protector - Protettivo per poli batteria - PRESTO 44

Bitume & Resin Remover - Pulitore catrame, resine e cere - 
PRESTO

44

Bombole Precaricate - 2K HS con catalizzatore dedicato 
topcoat - COLORMATIC PROFESSIONAL

50

Bombole Precaricate - Base solvente 50

Bombole Precaricate - Con converter 50

Bombole Precaricate - Con converter dedicato 50

Bombole Precaricate - Per car-refinish base acqua 51

Bombole Precaricate - Senza solvente 50

Brake Caliper - Spray pinze freni 2K - DUPLI-COLOR 36

Car's - DUPLI-COLOR 35

Cassetto Stilo 1 m 58

Catalizzatori - PRESTO 38

Cement Look - DUPLI-COLOR 19

Ceramic - Bianco sanitari - DUPLI-COLOR 24

Ceramic Spray - Vernice per ceramiche - DUPLI-COLOR 16

Chain Spray - Grasso adesivo per catene - M+ 45

Chrome - Effetto cromato - DUPLI-COLOR 25

Chrome Effect - Effetto cromato tuning - DUPLI-COLOR 37

Cleaner Spray - Pulitore sgrassante - Belle arti
- DUPLI-COLOR

19

Click & Write - Lavagna magnetica spray - DUPLI-COLOR 18

PRODOTTO PAG

Color Spray - DUPLI-COLOR 21

Colors - DUPLI-COLOR 23

Contact Cleaner - Pulitore contatti - PRESTO 44

Contact Cleaner - Riattivante contatti elettrici - M+ 45

Controllo finitura - COLORMATIC PROFESSIONAL 54

Convertiruggine Epossidico 1K - PRESTO 34

Crackle Look - Effetto Cracklè - DUPLI-COLOR 18

Cutting Spray - Olio da taglio e fesatura - PRESTO 44

Deco Matt - DUPLI-COLOR 15

Detergente Lavamani - PRESTO 49

Detergente Pistole - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Diamond - Effetto diamantato tuning - DUPLI-COLOR 37

Display Metallico nero - Per stilo da ritocco 58

Display Trasparente in Plastica - Per stilo da ritocco 58

Dosatore Professionale - PRESTO 40

Ecomarker - COLORMARK 42

Effect Primer - Fondo per effetti - DUPLI-COLOR 9

Effect Primer - Fondo per Effetti - DUPLI-COLOR 17

Effect Primer - Primer per effetti - DUPLI-COLOR 17

Effect Primer - Primer per effetti tuning - DUPLI-COLOR 36

Effetto Lavagna - Vernice a pennello - DUPLI-COLOR 48

Electro - Vernice per elettrodomestici - DUPLI-COLOR 24

Electro Protector - Protettivo contatti elettrici - PRESTO 44

Eloxal - Elettrocolori - DUPLI-COLOR 9

Espositore 1 m 57

Espositore 1,25 m 57

Espositore 1,33 m 58

Espositore a Ondine 58

Espositore Universale 58

Fascia Auto Antirombo - PRESTO 41

Fast-Fixx - Kit ritocco carrozzeria - DUPLI-COLOR 34

Fibra di Vetro - In panno, tnt e tessuto - PRESTO 40

Filler - Auto - DUPLI-COLOR 34

Filler 1K - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Filler Alto Spessore 1K - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Finris Spray - Vernice finale olio e acrilici - Belle arti
DUPLI-COLOR

19

Firnis Spray - Vernice finale base acqua - Belle arti 
- DUPLI-COLOR

19

Fixative Spray - Fissativo per carboncini, pastelli e tempere 
- DUPLI-COLOR

19

Fluo - Effetto fluorescente alta rotazione - DUPLI-COLOR 25

Fly Color - DUPLI-COLOR 20

Fodero per Cintura - COLORMARK 43

Fondo Ancorante - Auto - DUPLI-COLOR 34

Fondo Ancorante per Alluminio - Auto - DUPLI-COLOR 34

Fondo Antiruggine 1K - Auto - DUPLI-COLOR 34

Fondo per Zinco - Auto - DUPLI-COLOR 34

Freno Cleaner - Pulitore Freni - PRESTO 44

Fuga Detector - Cercafughe spray - PRESTO 44

Galvinol - Promotore di adesione - DUPLI-COLOR 47
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Glitter Spray - Vernice effetto diamantato - DUPLI-COLOR 18

Gold/Silver Look - Foglia d'Oro/argento - DUPLI-COLOR 17

Gold/Silver/Copper Effect - Vernice specchiante
- DUPLI-COLOR

17

Graffiti-Ex - Scerniciatore cancella scritte - DUPLI-COLOR 16

Granite Look - Vernice effetto granito - DUPLI-COLOR 18

Grip+ - Antiscivolo - DUPLI-COLOR 16

Guanto Invisibile Protettivo - Antisporco - PRESTO 49

GW400 - Grasso nautico al litio - M+ 45

Hammer Finish - Vernice Effetto martellato - DUPLI-COLOR 25

Hammer Finish - Vernice effetto martellato - DUPLI-COLOR 19

Ice Off - Deghiacciante - M+ 45

Il Coprimacchie - DUPLI-COLOR 24

Impugnatura a Pistola - COLORMARK 43

Impugnatura in Metallo - COLORMARK 43

Inox - Protettivo - DUPLI-COLOR 25

Inox Look - Effetto acciaio inox - DUPLI-COLOR 17

Inox Spray - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Iron Mica - Effetto ferromicaceo - DUPLI-COLOR 24

Iron Mica Spray - Ferromicaceo - DUPLI-COLOR 16

Isolating Primer - Fondo Isolante per Muri - DUPLI-COLOR 9

Kit di Riparazione - PRESTO 39

Kit Levabolli - Dent repair - PRESTO 49

Light-Up Spray - Vernice effetto luminescente
- DUPLI-COLOR

18

Linemarker - COLORMARK 42

Linemarker 2K - COLORMARK 42

Lubri Protect 6 in 1 - Sblocca, lubrifica, pulisce, protegge 
- PRESTO

44

Madreperla - Effetto madreperla tuning - DUPLI-COLOR 37

Magic Lights - Tinte fanali tuning - DUPLI-COLOR 37

Magnetic Paint - Vernice magnetica - Vernice a pennello
- DUPLI-COLOR

48

Marble Look - Vernice effetto marmo - DUPLI-COLOR 18

Metal - Vernice effetto bronzeo - DUPLI-COLOR 17

Metal Effect - Vernice effetto bronzeo - DUPLI-COLOR 25

Metal Primer - Fondo per metalli antiruggine - DUPLI-COLOR 9

Metallic - Vernice effetto metallizzato - DUPLI-COLOR 25

Metallic - Vernice effetto metallizzato tuning
- DUPLI-COLOR

37

Metallic Look - Vernice effetto metallizzato - DUPLI-COLOR 17

Milky Glass - Vernice effetto vetro ghiacciato
- DUPLI-COLOR

18

Model paint - Finitura Poliuretanica per Modellismo 16

Model Paint - Fondo per plastiche per modellismo
- DUPLI-COLOR

16

MPL20 - Lubrificante 6 in 1 48

Neon - Effetto fluorescente tuning - DUPLI-COLOR 37

Neon Spray - Effetto fluorescente - DUPLI-COLOR 17

Nero di Controllo - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Next - Vernice ibrida - DUPLI-COLOR 11

Oil Cleaner - Detergente per macchie d'unto - PRESTO 44

Panno Antipolvere Professionale - PRESTO 49

PRODOTTO PAG

Pasta Abrasiva - PRESTO 49

Pasta al Rame - PRESTO 49

Pasta Montaggio Marmitte - PRESTO 49

Pasta per Riparazioni Marmitte - PRESTO 49

Piastre Anti Sbavatura - Per Speedliner2 Air - COLORMARK 43

Pistola per Sottoscocca mod. 205 - PRESTO 41

Pistola per Sottoscocca mod. 206 - PRESTO 41

Plastic - Paraurti e plastiche - COLORMATIC PROFESSIONAL 53

Plastic - Vernice per plastiche - DUPLI-COLOR 24

Plastic - Vernici per plastiche tuning - DUPLI-COLOR 37

Plastic Cleaner - Auto - DUPLI-COLOR 26

Plastic Cleaner - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Plastic Primer - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Plastic Primer - Fondo per plastica - DUPLI-COLOR 9

Plastic Primer - Fondo per plastica - DUPLI-COLOR 24

Plastic Primer - Fondo per plastica auto - DUPLI-COLOR 34

Platinum - DUPLI-COLOR 10

Power Air - Anti-polvere ad alta pressione - M+ 45

Prima GelTech - DUPLI-COLOR 8

Primer 1K - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Primer Filler - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Primer Riempitivo Epossidico 2K - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Primer Riempitivo Hi-Speed 2K - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

PTFE Dry - Lubrificante PTFE asciutto - PRESTO 44

PTFE Oil - Lubrificante al PTFE - PRESTO 44

Radiator - Vernice caloriferi - DUPLI-COLOR 24

Radiator Spray - Vernice per radiatori - DUPLI-COLOR 16

Ral Acryl - DUPLI-COLOR 4

Remover - Rimuovi etichette - M+ 45

Repair Spray - Stucco universale - DUPLI-COLOR 24

Resina Epossidica - PRESTO 39

Resina Poliestere - PRESTO 39

Rust Effect - Effetto ruggine DUPLI-COLOR 17

Rust Stop - DUPLI-COLOR 13

S-Block - Sbloccante rapido - M+ 45

S-Block Extra - Sbloccante lubrificante permanente - M+ 45

Set Cancella Graffi - PRESTO 49

Set per Riparazioni Marmitte - PRESTO 48

Set Polish per Vetri Acrilici - PRESTO 49

Set Rinnova Fanali - COLORMATIC PROFESSIONAL 54

Set Rinnova Fanali - PRESTO 49

Set Testine 3x2 - Grigio/nero/rosso - DUPLI-COLOR 34

Shock Oil - Sbloccante termico ultrarapido - PRESTO 44

Sigillante Vani Scatolati - PRESTO 41

Sil Off - Rimuovi sigillanti e siliconi - M+ 45

Silicon Oil - Olio di silicone protettivo - M+ 45

Silver Chrome - COLORMATIC PROFESSIONAL 53

Silver Chrome - Tuning - DUPLI-COLOR 36

Silver Chrome - Vernice effetto cromatura - DUPLI-COLOR 17

Smalto Bianco - Per porte e finestre - DUPLI-COLOR 16

Sottoscocca Antipietra - PRESTO 41
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Sottoscocca Base Bituminosa - PRESTO 41

Sottoscocca Base Cerosa - PRESTO 41

Spatola in Gomma - PRESTO 40

Spatola in Metallo - PRESTO 40

Spatola in Polipropilene - PRESTO 40

Speedliner2 - Carrello traccialinee - COLORMARK 43

Speedliner2 Air - Carrello traccialinee con ruote pneumatiche 
- COLORMARK

43

Speedmarker - Carrello 2 ruote - COLORMARK 43

Speedmarker - Monoruota - COLORMARK 43

Speedmarker L - Pistola - COLORMARK 43

Speedmarker S - Pistola - COLORMARK 43

Spotmarker - Marcatore da cantiere - COLORMARK 42

Spray Paint - Tuning - DUPLI-COLOR 36

Spraymaster - Impugnatura professionale per bombola 
spray

54

Sprayplast - Vernice removibile - DUPLI-COLOR 36

Starter - Avviamento rapido motori - PRESTO 44

Starter - Starter - M+ 45

Structure Spray - Vernice effetto strutturante
- DUPLI-COLOR

19

Stucco a Spruzzo - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Stucco a Spruzzo a Finire Pro - PRESTOLITH 39

Stucco Acrilico - Auto - DUPLI-COLOR 34

Stucco Elastico per Plastica - PRESTO 39

Stucco Epossidico - PRESTO 39

Stucco Metallico all'Alluminio - PRESTO 39

Stucco per Legno Senza Stirene - Barattolo - PRESTO 38

Stucco per Marmo Senza Stirene - Barattolo - PRESTO 38

Stucco per Metallo Senza Stirene - Barattolo - PRESTO 38

Stucco per Pietra Senza Stirene - Barattolo - PRESTO 38

Stucco per Plastica Senza Stirene - Barattolo - PRESTO 38

Stucco Poliestere Microfine - PRESTO 39

Stucco Poliestere Universale - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Stucco Poliestere Universale - PRESTO 39

Stucco Pronto Uso per Finiture - PRESTO 39

Stucco Ricostruttivo Senza Stirene - barattolo - PRESTO 38

Stucco Riparalegno Senza Stirene - Blister - PRESTO 38

Stucco Riparamarmo Senza Stirene - Blister - PRESTO 38

Stucco Riparametallo Senza Stirene - Blister - PRESTO 38

Stucco Soft Microfine - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Stucco Soft Microfine - PRESTOLITH 39

Stucco Spray 1K - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Stucco Superleggero - PRESTO 39

Stucco Universale 2K - PRESTOLITH 39

Stucco Universale Pro - PRESTOLITH 39

Stucco Vetroresina 2K - COLORMATIC PROFESSIONAL 52

Stucco Vetroresina Pro  - PRESTOLITH 40

Stucco Vetroresina Riempitivo - PRESTO 40

Styro Primer - Fondo per Polistirolo - DUPLI-COLOR 9

Super Adesivo spray - PRESTO 44

PRODOTTO PAG

Super Clean - Schiuma detergente attiva universale
- PRESTO

44

Super Trasparente 2K - DUPLI-COLOR 16/34

Supertherm - Vernici termiche tuning - DUPLI-COLOR 37

Terracotta - DUPLI-COLOR 17

Tex-Style - Vernice per tessuti - DUPLI-COLOR 19

Texture Spray - COLORMATIC PROFESSIONAL 53

Thermo - Alte temperature - DUPLI-COLOR 24

Thermo - Vernice per alte temperature - DUPLI-COLOR 16

Tinte originali BMW - DUPLI-COLOR 26

Tinte original FIAT/ALFA/LANCIA - DUPLI-COLOR 26

Tinte originali FORD EUROPE - DUPLI-COLOR 27

Tinte originali OPEL - DUPLI-COLOR 27

Tinte originali MERCEDES - DUPLI-COLOR 27

Tinte originali VOLKSWAGEN/AUDI - DUPLI-COLOR 28

Tinte per Mezzi Agricoli e Movimento Terra
- COLORMATIC PROFESSIONAL

54

Tinte per Telai - COLORMATIC PROFESSIONAL 54

Tinte Raffaello - Settore alluminio - DUPLI-COLOR 9

Tinte Vani Motore e Bagagliai
- COLORMATIC PROFESSIONAL

53

Transparent - Tinte fanali tuning - DUPLI-COLOR 37

Trasparente 1K - COLORMATIC PROFESSIONAL 53

Trasparente 2K - Lenta essiccazione
- COLORMATIC PROFESSIONAL

53

Trasparente Hi-Speed 2K - Rapida essiccazione
- COLORMATIC PROFESSIONAL

53

Tyre Paint Stilo - Vernice per pneumatici - DUPLI-COLOR 37

Universal Primer - Fondo antiruggine - DUPLI-COLOR 24

Universal Primer - Fondo Universale - DUPLI-COLOR 9

Vaselin Oil - Olio di vaselina spray - M+ 45

Vernice per Cerchioni - COLORMATIC PROFESSIONAL 53

Vernice per Tappezzeria Interni e Tappetini
- COLORMATIC PROFESSIONAL

53

Vintage Look - Vernice effetto vintage - DUPLI-COLOR 18

Vitomat I - Macchina riempitrice manuale
- COLORMATIC PROFESSIONAL

55

Vitomat II - Macchina riempitrice pneumatica
- COLORMATIC PROFESSIONAL

55

Vitomat III - Macchina riempitrice pneumatica
- COLORMATIC PROFESSIONAL

55

Wheel Paint - Tuning - DUPLI-COLOR 36

Wood Primer - Fondo per legno - DUPLI-COLOR 9

Wood Primer - Fondo per legno - DUPLI-COLOR 24

Zapon Spray - Trasparente - DUPLI-COLOR 19

Zinc Spray - DUPLI-COLOR 9

Zinc-Alu Spray - DUPLI-COLOR 9

Zinco 99,5% - Vernice a pennello - DUPLI-COLOR 48

Zink - Zincante Spray - DUPLI-COLOR 24

Zink - Zinco oro - DUPLI-COLOR 24

Zink Alu - Alta rotazione - DUPLI-COLOR 24

Zink Alu - Auto - DUPLI-COLOR 34

Zink Spray - Auto - DUPLI-COLOR 34
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